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 AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmet-
tin Erkan, Akpınar ilçesinde yapılacak TOKİ 
konut projesinin inşaatına başlandığını du-
yurdu. Uzun süredir beklenen proje, mo-
dern, güvenli ve yaşam kalitesi yüksek ko-
nutlar hedefiyle hayata geçiriliyor.
 Milletvekili Erkan, yaptığı açıklama-
da, “Akpınar’ımıza hayırlı olsun! Akpınar ilçe-
mizde TOKİ (Toplu Konut İdaresi Başkanlığı) 
tarafından yapılacak konutların inşaatına baş-
lanmıştır. Bu proje ile hemşehrilerimizin 
daha modern, güvenli ve yaşam kalitesi yük-
sek konutlara kavuşması için önemli bir 
adım atılmış oluyor. İlçemize ve hemşehrile-
rimize hayırlı olmasını diliyoruz” ifadelerine 
yer verdi.

KONUT İHTİYACINA KALICI ÇÖZÜM
 Projenin tamamlanmasıyla birlikte 
Akpınar’daki konut ihtiyacının önemli ölçüde 
karşılanması bekleniyor. TOKİ tarafından yü-
rütülen çalışmaların, ilçenin sosyal ve ekono-
mik yapısına da katkı sağlaması öngörülü-
yor.Yetkililer, inşaat sürecinin planlanan tak-
vim doğrultusunda ilerlemesi ve konutların 
en kısa sürede hak sahiplerine teslim edil-
mesi için gerekli tüm adımların atıldığını be-
lirtiyor.
 Akpınar TOKİ projesi, ilçede uzun za-
mandır gündemde olan barınma sorununa 
kalıcı bir çözüm sunarken, aynı zamanda 
yerel istihdama da katkı sağlayacak.
(FİLİZ ÖZ)

Akpınar’da TOKİ Konut Projesi başladı
MİLLETVEKİLİ ERKAN:

 “İLÇEMİZE HAYIRLI OLSUN”

 Kırşehir Bele-
diyesi’nden 80 bin 
metrekarelik dev ya-
tırım...
 Kırşehir Bele-
diyesi tarafından ha-
yata geçirilen Selgah 
Deresi Yeşil Alan ve 
Park Projesi, Yenice 
Mahallesi başta ol-
mak üzere kent hal-
kına yeni bir yaşam 
alanı kazandırdı.

Kırşehir’e 80 bin m²’lik
 yeşil yaşam alanı

SELGAH DERESİ YEŞİL ALAN PROJESİ 
YENİCE MAHALLESİ’NE NEFES ALDIRDI

BAŞKAN EKİCİOĞLU: HALKIMIZIN NEFES ALACAĞI 
ALANLAR YARATMAYA DEVAM EDİYORUZ

 Kırşehir, 
2025 Yükseköğre-
tim Kurumları Sı-
navı (YKS) sonuç-
larıyla eğitimdeki 
iddiasını bir kez 
daha ortaya koy-
du. Kırşehir İl Milli 
Eğitim Müdürlü-
ğü’nün açıkladığı 
verilere göre, şehir 
genelindeki öğren-
ciler farklı puan 
türlerinde elde et-
tikleri derecelerle 
hem ailelerine 
hem de eğitim ca-
miasına büyük bir 
gurur yaşattı.

KIRŞEHİR 
ZİRVEDE

Kırşehir, YKS 2025’te eğitimdeki 
kalitesini bir kez daha kanıtladı

2'de

 Kırşehir AFAD İl Müdür-
lüğü tarafından organize edilen 
“Gönüllü Buluşması Etkinliği”, 
Ahi Evran Üniversitesi Davulağıl 
Sosyal Tesisleri’nde yoğun katı-

lımla gerçekleştirildi.
  Gün boyu süren prog-
ramda gönüllüler, hem keyifli 
vakit geçirdi hem de dayanışma 
ruhunu pekiştirdi.

Kırşehir AFAD
 Gönüllüleri 

Davulağıl’da buluştu

Gönüllüler hem eğlendi hem
 dayanışma ruhunu güçlendirdi

 - Kırşehir İl Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri, düğünlerde havaya ateş açılma-
ması ve havai fişek atılmaması konuların-
da afişli uyarıda bulundu.

Kırşehir'de 
polisten düğünlerde 

havaya ateş 
açılmaması uyarısı

 Milliyetçi Hareket Partisi’nin önceki 
dönem Genel Başkan Yardımcısı ve Ankara 
Milletvekili Nevin Taşlıçay, Kaman ilçesine 
gerçekleştirdiği ziyaret kapsamında Kaman 
Belediyesi’ni ziyaret etti.
  Taşlıçay’ı, Kaman Belediye Başka-
nı Emre Demirci makamında ağırladı.

 Taşlıçay’dan Kaman
 Belediyesi’ne ziyaret

Emre Demirci: “Nazik 
ziyaretlerinden dolayı
 teşekkür ediyorum”

2'de

2025 LGS yerleştirme
sonuçları açıklandı

Haberi 6'da
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KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Uluslararası İlişkiler Bölümünden almış 
olduğum Geçici Mezuniyet Belgemi 
kaybettim. Hükümsüzdür.  
              Selcan SÖYLEMEZ

KIRŞEHİR ZİRVEDE
1'den Devam
BAŞARI TABLOSU DİKKAT ÇEKTİ
İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün paylaştığı 
resmi sonuçlara göre Kırşehirli öğrencilerin 
2025 YKS performansı şu şekilde oldu:
İlk 1.000’de: 9 öğrenci
İlk 5.000’de: 64 öğrenci
İlk 10.000’de: 127 öğrenci
İlk 30.000’de: 353 öğrenci
İlk 50.000’de: 537 öğrenci
Bu istatistikler, Kırşehir’in eğitimdeki istik-
rarlı yükselişini ve öğrenci başarısında ya-
kaladığı sürekliliği bir kez daha ortaya 
koydu.
ÖNE ÇIKAN DERECELER
 Kırşehirli öğrenciler arasında öne 
çıkan bazı isimler ve başarıları ise şu şekil-
de sıralandı:
 Muhammed Ali Demir – TYT: 189, 
AYT Sayısal: 290
 Sait Efe Sapmaz – TYT: 447, AYT 
Sayısal: 502
 Batuhan Erdoğan – TYT: 556, AYT 
Sayısal: 121
 Zehra Tekeş – TYT: 810
 Pembe Naz Bulat – TYT: 893, AYT 
Sayısal: 416
 Başarıya katkı sunan okullar ara-
sında özellikle Prof. Dr. İlhan Kılıçözlü Fen 
Lisesi mezunlarının dikkat çektiği, Kaman 
Borsa İstanbul Fen Lisesi öğrencilerinin de 

önemli dereceler elde ettiği vurgulandı.
“EĞİTİMDE MARKA ŞEHİR” SLOGANI 
KARŞILIK BULDU
 İl Milli Eğitim Müdürlüğü, yaptığı 
açıklamada şu ifadelere yer verdi:
 “2025 YKS sonuçlarına göre öğren-
cilerimiz bizleri bir kez daha gururlandırdı. 
Bu anlamlı başarıda emeği geçen tüm okul 
yöneticilerimize, öğretmenlerimize ve her 
daim yanımızda olan velilerimize teşekkür 
ediyor; azim ve gayretleriyle bu gururu biz-
lere yaşatan öğrencilerimizi yürekten tebrik 
ediyoruz.”
 Kurumun “Eğitimde Marka Şehir 
Kırşehir” sloganı, açıklanan sonuçlarla bir-
likte bir kez daha somut karşılık bulmuş 
oldu.
SÜRDÜRÜLEBİLİR BAŞARI İÇİN KA-
RARLILIK
 Kırşehir’in yükselen eğitim profili, 
öğrencilerin ve velilerin güvenini pekiştirir-
ken, bu başarıların tesadüfi olmadığı vur-
gulandı. İl Milli Eğitim Müdürlüğü, akade-
mik başarının yanı sıra eğitim kalitesini ar-
tırmaya yönelik çalışmaların aynı azim ve 
kararlılıkla sürdürüleceğini belirtti.
 Kırşehir, son yıllarda olduğu gibi 
2025 YKS’de de eğitimdeki başarısını kanıt-
layarak, adını Türkiye’nin önde gelen eği-
tim şehirleri arasına yazdırmayı başardı.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir AFAD Gönüllüleri 
Davulağıl’da buluştu

1'den Devam
Etkinliğe Kırşehir AFAD İl Müdürü Uğur 
Olgun, Kırşehir İl Jandarma Komutanı 
Albay Ahmet Yıldırım, Kırşehir Gençlik ve 
Spor İl Müdürü Yasin Çakmakçı ve Kırşehir 
İl Nüfus Müdürü Mehmet Salim Kaya katıl-
dı.
ORMAN YANGININDA TEK BAŞINA 
MÜCADELE EDEN GÖNÜLLÜYE ÖZEL 
TEŞEKKÜR
 Programın en anlamlı anlarından 
biri, Karabük ve Bursa’daki orman yangın-
larına Kırşehir’den tek başına katılarak yan-
gın söndürme ve soğutma çalışmalarında 
sıcak bölgede büyük özveriyle görev yapan 
Ramazan Tosun’un ödüllendirilmesi oldu. 
AFAD İl Müdürü Uğur Olgun, Tosun’a te-
şekkür plaketi ve çadır takdim etti.
TOSUN, DUYGULARINI ŞU SÖZLERLE 
İFADE ETTİ:
 “Biz afet gönüllüleri, her zor duru-
ma karşı her an hazır olan ve bu durumlar-
da canımızı ortaya koyarak çalışan kişileriz. 
Hiçbir beklentimiz yok. 
 Müdürümüz büyüklük yapmış, bize 
bu plaketi ve çadırı hediye ettiler. Kendileri-
ne teşekkür ediyorum. Gönüllü ailemizi 
daha da büyütmeli ve daha çok çalışmalı-

yız.”
ORYANTİRİNG YARIŞMASI RENKLİ 
ANLARA SAHNE OLDU
 Etkinlik kapsamında düzenlenen or-
yantiring yarışmasında dereceye giren gö-
nüllüler çeşitli ödüller kazandı. Birinciye 
çadır, ikinciye tablo, üçüncüye AFAD çanta-
sı, dördüncü ve beşinciye ise bone verildi. 
Yarışmaların ardından gönüllüler, yemek 
molasında canlı müzik eşliğinde keyifli vakit 
geçirdi.
HEM FARKINDALIK HEM EĞLENCE
 Orman yangınlarına dikkat çekmek 
amacıyla ormanlık alanda kozalak toplama 
etkinliği düzenlenirken, gün boyunca süren 
çuval yarışı, halat çekme ve voleybol aktivi-
teleri, gönüllülerin dayanışmasını ve moti-
vasyonunu artırdı.
GÖNÜLLÜLERDEN MEMNUNİYET ME-
SAJI
 Program sonunda gerçekleştirilen 
değerlendirme toplantısında gönüllüler, fikir 
ve önerilerini paylaşarak etkinlikten duy-
dukları memnuniyeti dile getirdi. Katılımcı-
lar, organizasyon için Kırşehir AFAD İl Mü-
dürlüğü’ne teşekkür ederek, bu tür buluş-
maların devam etmesi gerektiğini vurgula-
dı. (MURAT BOR)

Kırşehir’e 80 bin m²’lik
 yeşil yaşam alanı

1'den Devam
Geçtiğimiz hafta ilk etabı tamamlanarak vatandaşların kullanımı-
na sunulan proje, modern peyzaj düzenlemeleri, sosyal donatılar 
ve spor alanlarıyla dikkatleri üzerine çekti.
BAŞKAN EKİCİOĞLU: “YEŞİL ALANLAR KENTİN 
KİMLİĞİDİR”
 40 bini aşkın nüfusa sahip Yenice Mahallesi’nde vatan-
daşlarla bir araya gelerek parkı tanıtan Kırşehir Belediye Başkanı 
Selahattin Ekicioğlu, projenin detaylarını paylaştı.
  İlk etapta 50 bin 600 metrekare olarak planlanan ala-
nın, kamulaştırmalar sayesinde 80 bin metrekareye çıkarıldığını 
belirten Ekicioğlu, “Tamamen belediyemizin özkaynaklarıyla, 
kredi kullanmadan tamamladığımız bu proje ile şehrimize büyük 
bir yeşil alan kazandırdık. Park, ağaçlandırma, peyzaj, sosyal et-
kinlik alanları, spor sahaları ve yürüyüş yolları gibi çok sayıda bi-
rimi halkımızın hizmetine sunduk” dedi.
İKİNCİ ETAPTA SELGAH CADDESİ’NDEN GÜZLER’E UZA-
NACAK
 Selgah Deresi boyunca rekreasyon çalışmalarının süre-
ceğini belirten Başkan Ekicioğlu, “Projenin ikinci etabında Selgah 
Caddesi’nden başlayarak Güzler Sulama Birliği’ne kadar uzanan 
hatta ilk etabın devamı niteliğinde yeni bir rekreasyon alanı inşa 
edeceğiz” ifadelerini kullandı.
SOSYAL DEMOKRAT BELEDİYECİLİK VURGUSU
 Kentte sosyal demokrat belediyecilik anlayışını hayata ge-
çirdiklerini söyleyen Ekicioğlu, “Hizmetlerimizi sadece merkezle 
sınırlı tutmadık, tüm mahallelerimize eşit şekilde ulaştırdık. Yol, 
kaldırım, asfalt ve yeşil alan çalışmalarıyla kenar mahalleleri köy 
görünümünden çıkararak kente yakışır hale getirdik. Şehrimizin 
kimliğini altyapı ile birlikte üstyapı çalışmalarıyla güçlendirmeye 
devam edeceğiz” dedi.
MODERN YAŞAM ALANI
 Proje kapsamında; yürüyüş ve bisiklet yolları, spor saha-
ları, çocuk oyun alanları, amfi tiyatro, sosyal etkinlik alanları, pey-
zaj düzenlemeleri, ışıklandırma sistemleri ve satış birimleri yer alı-
yor. Park girişine ise yeşil-beyaz renkte “Kırşehir” tabelası ko-
numlandırıldı. 
 Ekicioğlu, “Aileler, gençler ve çocuklarımız burada gü-
venli ve nitelikli bir şekilde vakit geçirebilecek” diyerek projenin 
kente katma değer sağlayacağını vurguladı.
 Kırşehir Belediyesi, Selgah Deresi Rekreasyon Projesi’nin 
tamamlanmasıyla kente hem çevresel hem de sosyal anlamda 
önemli bir kazanım sağlayacak. (SEVGİ ER)

Kırşehir'de 
polisten düğünlerde 

havaya ateş 
açılmaması uyarısı

1'den Devam
Ekipler, düğün, nişan, asker uğurlamaları 
ve çeşitli kutlamalara yönelik çalışma baş-
lattı.
 Bu kapsamda havaya rastgele ateş 
edilmemesi, havai fişek ile çevreye zarar ve-
rilmemesi ve bunların izinsiz kullanımının 
engellenmesi için broşür ve afiş dağıtılarak 
uyarıda bulunuldu.
 Ekipler, bu gibi olaylarda hızlıca mü-
dahale ederek, bu kişiler hakkında adli ve 
idari işlemleri gecikmeksizin yapacak.
 Uygulamanın düğünlerin daha hu-
zurlu geçmesi ve yaşanabilecek üzücü 
olayların önlenmesi için başlatıldığı belirtil-
di. KIRŞEHİR (AA)

 Taşlıçay’dan Kaman Belediyesi’ne ziyaret
1'den Devam
Ziyarette, Kaman Belediyesi’nin çalışmaları 
ve ilçedeki projeler hakkında karşılıklı de-
ğerlendirmeler yapılırken, yerel yönetimle-
rin ülke siyaseti ve toplumsal gelişim açısın-
dan taşıdığı önem de vurgulandı.
 Ziyaretin ardından açıklamalarda 
bulunan Kaman Belediye Başkanı Emre De-
mirci, duyduğu memnuniyeti şu sözlerle 
ifade etti:
 “Önceki dönem Milliyetçi Hareket 
Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Ankara 
Milletvekilimiz Sayın Nevin Taşlıçay’ı beledi-

yemizde ağırlamaktan büyük bir memnuni-
yet duyduk. 
 Nazik ziyaretleri dolayısıyla kendile-
rine teşekkür ediyor, çalışmalarında başarı-
lar diliyorum.”
 Nevin Taşlıçay da Başkan Emre De-
mirci’ye misafirperverliğinden dolayı teşek-
kür ederek, Kaman Belediyesi’nin yerel hiz-
metlerdeki başarısını takdirle karşıladığını 
belirtti.
  Ziyaret, günün anısına çekilen ha-
tıra fotoğrafıyla sona erdi. 
(FİLİZ ÖZ)

Yönetim Kurulumuz 04.08.2025 tarihinde 
Çağatay Han TORUN başkanlığında top-
lanarak, Olağanüstü Kongre kararı alın-
mıştır. Olağanüstü Kongre Kararımız 
19.08.2025 tarihinde saat 11.30’da kulüp 
adresinde yapılmasına, çoğunluk sağlan-
maması durumunda toplantının 
26.08.2025 tarihinde aynı saat ve adreste 
yapılmasına, toplantının üyelere gazete 
ilanı ile duyurulmasına ve toplantıda aşa-
ğıdaki gündem maddelerinin görüşülmesi-
ne oy çokluğu ile karar verilmiştir. 
1. Açılış ve Yoklama
2. Divan Kurulu Oluşturulmasına 
3. Saygı Duruşu ve İstiklal Marşının 
Okunması
4. Yönetim Kurulu Faaliyet Raporunun 
Okunması ve Kabulü
5. Denetleme Kurulu Raporunun 
Okunması ve Kabulü
6. Kulüp Tüzüğünün Değiştirilmesinin 
Görüşülmesi, İsim ve Logo Değişikliği
7. Yönetim Kurulu Başkanının Konuşması
8. Organ Seçimi
9. İstifa Dilekçelerinin ve Yeni Üye 
Dilekçelerinin Kabulü
10. Dilek, Temenniler ve Kapanış

Kırşehir Futbol 
Spor Kulübünün 

Olağanüstü 
Genel Kurul

 (Kongre) İlanı 

ILN02272520

 Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat 
Kurum, "Yarısı Bizden" kampanyası kapsamında Avcılar'daki 40 
yıllık 3 bloklu siteyi yenilediklerini bildirdi.
Ankara
 Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının yazılı 
açıklamasına göre, Kentsel Dönüşüm Başkanlığı koordinasyonun-
da İstanbul'daki kentsel dönüşümü hızlandıracak "Yarısı Bizden" 
desteği sürüyor.
 Bu kapsamda Avcılar ilçesi Cihangir mahallesindeki site-
de 40 yıllık 3 blokun dönüşümü tamamlandı ve 55 bağımsız 
bölüm inşa edildi.
 Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat 
Kurum, sosyal medya hesabındaki paylaşımda, "Gönüller rahat, 
yuvalar huzurlu. Avcılar'daki 40 yıllık 3 bloklu siteyi 'Yarısı Bizden' 
kampanyamızla yeniledik." ifadelerini kullandı.
"Deprem korkusu yok”
 Kampanyadan yararlanan hak sahibi Zafer Gezer, proje-
nin harika olduğunu ve dünyanın hiçbir ülkesinde böyle bir 
imkan olmadığını belirterek, "Prosedür o kadar güzel ilerliyor ki... 
'Kampanyaya gireceğim' diyorsun, evraklarını veriyorsun. Seni 
aynı gün arıyorlar. Çok güvenilir, sağlam binalar oldu. Hem malı-
mız değer kazanıyor hem canımız güvene geçmiş oluyor. Kapıyı 
açıp binaya geldiğim zaman kalbimde, aklımda depremle alakalı 
bir korku yok." açıklamasını yaptı. (AA)

Bakan Kurum: Avcılar'daki 40
 yıllık 3 bloklu siteyi 'Yarısı Bizden'

 kampanyamızla yeniledik
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 Bugün Kırşehir’in köklü Türkmen 
aşiretlerinden biri olan Yağmurlu Aşireti, 
birlik ve beraberliğin en güzel örneklerin-
den birini sergileyerek, atalarının yurdu 
olan Yağmurlu köyünde bir araya geldi.
 Yurt içinden ve yurt dışından gelen 
mensuplar, “kaynaşma, tanışma, birlik ve 
beraberlik” temasıyla düzenlenen piknik et-
kinliğinde buluştu.
 Türkmen kültürünün derin izlerini 
taşıyan Yağmurlu Aşireti; Kurt Beli, Yeni 
yapan, Armutlu, Kale, Say obası ve Sarı 
Uşağı gibi köylerden oluşan geniş bir top-
luluğa sahip.
 Aşiret kendi içinde ağası, abdalı, 
evliyası, eşkıyası tarihe marka olmuş.
 Bir arda mutlu bir nesil gelmiş.
 Yusuf çavuş ağası, kanlı Derviş, 
kanlı Ali eşkıyası, İbrahim usta bulduk 
usta, Muharrem usta Çekiç Ali aşiretin sem-
bolleri olmuş.
 Şehirde aşirete yağmurlunun ab-
dalı dense de.
 Bizde onlara ağaların eşkıyaların 
yanında Abdal barınır diyoruz.
 Bu köyler, tarih boyunca hem top-
lumsal dokuyu koruyan hem de Türkmen 
geleneklerini yaşatan önemli merkezler 
olmuş durumda.
 Aşiretin kalbi sayılan Yağmurlu 
köyü ise, bugünkü etkinliğe ev sahipliği ya-
parak, adeta bir tarih ve kültür şölenine dö-
nüştü.
 Gençler, yaşlılar, kadınlar ve ço-
cuklar; kimi Almanya’dan, kimi Hollan-
da'da, Fransa’dan, kimi Belçika ’Anka-
ra’dan kalkıp geldi. 
 Piknikte geçmiş yad edildi, halay-
lar çekildi, sohbetler edildi, ayrılıklar hasre-

te dönüştü, kardeşlik pekiştirildi.
 Bugün Yağmurlu Aşireti sadece bir 
piknik için toplanmadı; aynı zamanda kül-
türel bağlarını yeniden kuvvetlendirmek, 
geçmişiyle geleceği arasında köprü kurmak 
ve yeni nesillere bu değerleri aktarmak 
adına da anlamlı bir adım attı.
 Kırşehir’in sosyal ve ekonomik ha-
yatında lokomotif görev üstlenen bu aşi-
ret; sadece geçmişin izlerini taşımıyor, aynı 
zamanda bugün siyasi ve ticari alanlarda 
da aktif bir rol oynuyor.
 “Almancı” olarak bilinen ve yurt dı-
şında geniş bir diasporaya sahip olan Yağ-
murlu Türkmenleri, köylerine olan bağlılık-
larını hiçbir zaman kaybetmiyor.
 Bu tür buluşmalar, sadece geçmişe 
saygının değil, geleceğe dair umutların da 
bir nişanesi.
 Birlikte üretmenin, paylaşmanın ve 
dayanışmanın en güzel örneğini sergileyen 
Yağmurlu Aşireti’ne bu anlamlı organizas-
yon için teşekkür etmek gerek.
 Türkmen doğduk Türkmen yaşatı-
yoruz.
 Atlarımızın bıraktığı aşiret kültürü-
nü gelecek nesillere aktarmaya çalışıyoruz.
 Toprak birliğinde, gönül birliğinde 
buluşan herkese selam olsun.

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, AK 
Parti Sivil Toplum ve 
Halkla İlişkiler Baş-
kanlığı çalışmaları 
çerçevesinde 
Niğde’ye bir ziyaret 
gerçekleştirdi.
 Ziyaret kap-
samında AK Parti 
Niğde İl Başkanlı-
ğı’nda temaslarda 

bulunan Vekil Erkan, 
burada Niğde İl Baş-
kanı Mustafa Özde-
mir ve Niğde Sivil 
Toplum ve Halkla 
İlişkiler Başkanı Hü-
seyin Taşova ile bir 
araya gelerek, yapı-
lacak program ve 
bölgesel çalışmalar 
üzerine görüş alışve-
rişinde bulundu.
 Milletvekili 

Erkan, ziyarete iliş-
kin yaptığı açıklama-
da şu ifadeleri kul-
landı:
 “AK Parti 
Niğde İl Başkanlığı-
mızdayız! Sivil Top-
lum ve Halkla İlişki-
ler Başkanlığı olarak 
düzenleyeceğimiz 
sivil toplum kuruluş-
ları toplantımız ön-
cesinde, Niğde İl 

Başkanımız Mustafa 
Özdemir ve Niğde 
Sivil Toplum ve 
Halkla İlişkiler Baş-
kanımız Hüseyin Ta-
şova ile il başkanlığı-
mızda bir araya gel-
dik.”
 Milletvekili 
Erkan, AK Parti’nin 
sivil toplum kuruluş-
larıyla olan iş birliği-
ne her zaman önem 

verdiğini vurgulaya-
rak, bu tür buluşma-
ların hem yerel so-
runların çözümü 
hem de ortak proje-
lerin geliştirilmesi açı-
sından büyük fayda 
sağladığını ifade etti.
 AK Parti 
Kırşehir Milletvekili 
Erkan’ın Niğde prog-
ramı kapsamında, çe-
şitli sivil toplum ku-
ruluşlarının temsilci-
leriyle bir araya ge-
lerek istişarelerde bu-
lunması, bölgesel ih-
tiyaçların değerlen-
dirilmesi ve ortak 
proje fırsatlarının ele 
alınması bekleniyor. 
 Ayrıca top-
lantılarda, yerel kal-
kınmaya katkı suna-
cak sosyal, kültürel 
ve ekonomik çalış-
maların da gündeme 
gelmesi planlanıyor.
(HABER 
MERKEZİ)

Vekil Erkan: “Sivil Toplumla 
İş Birliğini Önemsiyoruz”

 Kırşehir’in Kaman ilçesinde, Kaman 
Belediyesi tarafından ilk kez düzenlenecek 
olan Ücretsiz Toplu Sünnet Şöleni için baş-
vurular başladı. 
 Belediye Başkanı Emre Demirci, ço-
cukların bu özel günlerinde yanlarında 
olmak ve ailelerin mutluluğunu paylaşmak 
amacıyla bu etkinliği hayata geçirdiklerini 
söyledi.
Başkan Demirci, konuya ilişkin yaptığı 
açıklamada şu ifadelere yer verdi:
 “Kaman Belediyesi olarak çocukla-
rımızın bu özel günlerinde yanlarında olmak 
ve ailelerimizin mutluluğuna ortak olmak 
amacıyla ilk kez ücretsiz toplu sünnet şöle-
ni düzenliyoruz. Sünnet şölenimiz; hediye-
ler, etkinlikler ve sürprizlerle dolu, neşeli bir 
organizasyon olacak. Hep birlikte güzel bir 
hatıraya imza atmak için tüm halkımızı bek-

liyoruz.”
Başvuru Detayları
 Son Başvuru Tarihi: 6 Ağustos 
2025 Çarşamba
 Başvuru Yeri: Kaman Belediyesi 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
 Gerekli Evrak: Velilerin, çocukları-
nın kimliğiyle birlikte bizzat başvuru yap-
ması yeterli
 Bilgi ve İletişim: 0 386 712 23 95
 Kaman Belediyesi, etkinlik kapsa-
mında sünnet olan çocuklara çeşitli hediye-
ler verileceğini, gün boyunca sürecek gös-
teriler ve etkinliklerle hem çocukların hem 
de ailelerin keyifli zaman geçireceğini açık-
ladı. 
 Şölenin, ilçe halkının birlik ve bera-
berlik duygularını pekiştirmesi hedefleni-
yor. (HATİCE SÜRMELİ)

Kaman Belediyesi’nden 
Ücretsiz Toplu Sünnet Şöleni

 Vakıfbank 
Bölge Müdürü Bay-
ram Gökçe ve Kırşe-
hir Şube Müdürü Em-
rullah Altıntaş, Kırşe-
hir Ticaret ve Sanayi 
Odası (KTSO)’na ne-
zaket ziyaretinde bu-
lundu. 
 Ziyaret kap-
samında, KTSO Yö-
netim Kurulu Başka-
nı Mustafa Yılmaz ve 
Başkan Yardımcısı 
Ali Ardıç ile bir araya 
gelen Vakıfbank he-
yeti, Oda üyelerine 
sunulabilecek finan-
sal hizmetler, KOBİ 
destekleri ve iş birli-
ği imkânları hakkın-
da görüş alışverişin-
de bulundu.
“Reel Sektör ile Fi-
nans Kuruluşları 
Arasında Sağlıklı 
İletişim Şart”
 Ziyarete iliş-
kin açıklamalarda bu-
lunan KTSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Mus-
tafa Yılmaz, görüş-
menin verimli geçti-
ğini belirterek şu ifa-

deleri kullandı:
 “Üyelerimi-
zin finansmana erişi-
mi, KOBİ’lere yöne-
lik bankacılık hizmet-
leri ve olası iş birlik-
leri üzerine değer-
lendirmelerde bulun-
duk. 
 Özellikle reel 
sektörün ihtiyaç duy-
duğu desteklerin, fi-
nans kuruluşlarıyla 
sağlıklı iletişim içinde 
yürütülmesinin öne-
mini bir kez daha 
vurguladık. 
 Nazik ziya-

retleri için Vakıfbank 
Bölge Müdürümüz 
Bayram Gökçe ve 
Şube Müdürümüz 
Emrullah Altıntaş’a 
teşekkür ediyorum.”
Ekonomik İş Birli-
ğine Açık Diyalog
 Ziyarette, 
özellikle küçük ve 
orta ölçekli işletme-
lerin finansal ihtiyaç-
larının karşılanması, 
uygun kredi koşulla-
rı, yatırım finansma-
nı ve işletme serma-
yesi desteği gibi ko-
nular ön plana çıktı. 

 Vakıfbank 
yetkilileri, Kırşehir iş 
dünyasına yönelik 
uygulamada olan 
avantajlı bankacılık 
ürünleri hakkında 
bilgi paylaşımında 
bulundu.
Ortak Gelişim İçin 
Temaslar Sürecek
 Ziyaretin so-
nunda taraflar, ban-
kacılık sektörü ile Kır-
şehir iş dünyası ara-
sında kurulacak 
güçlü iş birliğinin, 
bölgesel ekonomik 
kalkınma açısından 

önem taşıdığı onu-
sunda fikir birliğine 
vardı.
 KTSO, üye-
lerinin finansmana 
erişimini kolaylaştı-
racak her türlü diya-
loğu sürdürmeye 
devam edeceklerini 
ifade ederken, Vakıf-
bank yetkilileri de sa-
hadaki beklentileri 
yakından takip ede-
rek uygun çözümler 
üretmeye açık ol-
duklarını belirtti.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kırşehir TSO’da 
KOBİ’lerin Finansmana 

Erişimi Konuşuldu

 Kırşehir’in 
Kaman ilçesi Kayma-
kamı Engin Tok, ya-
pımı devam eden 
Kaman Öğretmenevi 

inşaat alanını ziyaret 
ederek çalışmaları 
yerinde denetledi.
 İncelemeler-
de Kaymakam Tok’a, 

ilgili kurum amirleri 
de eşlik etti. Yetkili-
lerden projenin mev-
cut durumu, yürütü-
len çalışmalar ve ta-
mamlanma süreci 
hakkında detaylı 
bilgi alan Tok, inşaat 
sürecinin yakından 
takip edildiğini be-
lirtti. Kaymakam 
Tok, Öğretmenevi 
projesinin Kaman 
için büyük önem ta-

şıdığını vurgulaya-
rak, “Öğretmenevi, il-
çemizin hem sosyal 
hem de kültürel ha-
yatına değer katacak 
önemli bir yatırım. 
 Çalışmaların 
titizlikle yürütülmesi-
ni sağlamak için sü-
reci yakından izliyo-
ruz. En kısa sürede 
tamamlanarak hiz-
mete girmesi için ge-
reken tüm desteği 

vereceğiz.” dedi.
 Tamamlan-
dığında öğretmenler 
başta olmak üzere 
tüm vatandaşlara 
sosyal, kültürel ve 
konaklama imkânları 
sunacak olan Kaman 
Öğretmenevi, ilçenin 
sosyal yaşamını can-
landıracak ve konuk 
ağırlama kapasitesi-
ni artıracak.
(MURAT BOR)

Kaymakam Tok, Kaman 
Öğretmenevi İnşaatını İnceledi
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 İnsan 12x20 cm’lik yüzeyi olan 
ama kalınlığı 4,5 cm’yi geçen, 741 sayfalık 
tuğla gibi bir kitabı neden ve nasıl okur? 
 Yazarı seviyorsa, daha önce oku-
duğu eserlerini beğenmişse, bu eserinin 
de meşhur olduğunu biliyorsa, 46 yıldır bu 
yazarın eserlerini okuyor olmaktan mem-
nunsa, taaaa yıllar önceden kendi kendine 
“bu yazarın tüm eserlerini okumak” sözü-
nü vermişse, bu kitap bitince okunacak 
kalan kitaplar listesi bir tane azalacaksa, ki-
tabın arka kapak tanıtım yazısında tüm za-
manların en büyük maceralarından biri ol-
duğu yazıyorsa, sayfa sayısından korkmu-
yorsa, okurlarına bu kitapla ilgili övücü ve 
merak uyandırıcı bir yazı yazmayı diliyor-
sa… Hiç düşünmeden açar kapağı ve ilk 
sayfanın ilk paragrafı ile dalar bambaşka 
bir dünyanın içine. Tıpkı benim yaptığım 
gibi…
 Jules Verne’in kaleme aldığı top-
lam 96 romanı ve öyküsü var. Bunlardan 4 
Roman, 2 öykü ve 1 kurgu dışı anlatısı 
Türkçe’ye çevrilmemiş. 
 Alfa Yayınlarının öykülerini topladı-
ğı yine bu kitap gibi kalın bir kitapta 
(Bütün Öyküler), 16 öykü bir arada oku-
nunca, kalan romanların sayısı biraz cesa-
ret kırıcı olsa da “Tüm Jules Verne kitapla-
rını okuma” planımı uygulamakta titizlik 
göstermek istedim. 
 İnsanın kendine verdiği sözleri tut-
ması, kendini ve hayatı ciddiye almak an-
lamına geldiği için kendime karşı mahcup 
olmak da istemiyordum… Yaklaşık 10 gün, 
37. paralel boyunca yaptığım bir okuma ile 
tuttum bu sözü. Maceralar da gerçekten 
heyecanla hem okunuyor hem yaşanıyor-
du…
 Lord Glenarvan ve Leydi Helena, 
birbirlerini severek evlenir ve hayatlarının 
akışını ciddi anlamda değiştirecek bir bala-
yına yelken açarlar. Balayı sırasında avla-
dıkları bir köpek balığının karnından içinde 
mesaj bulunan bir şişe çıkar. Zar zor oku-
yabildikleri bu mesajda, Kaptan Grant, ge-
misinin battığını ve bir arkadaşıyla birlikte 
kurtulduklarını, ancak yerlilerin eline 
düşme tehlikesiyle yüz yüze olduklarını yaz-
mıştır. 
 Kaptan Grant’ın yakınlarını bulma 
çabasına giren Lord Glenarvan, Kaptan’ın 
geride bıraktığı oğlu ve kızını tanıyınca tüm 
imkânlarını zorlamaya ve çocukların baba-
sını bulmaya karar verir. 
 Lord Glenarvan ve Leydi Helena, 
çocuklar ve bu yolculukta onlara yardımcı 
olacak adamlarını da yanlarına alarak ne-
rede olduğunu bile bilmedikleri Kaptan 
Grant’ı kurtarmak için muhteşem bir ma-
ceraya atılırlar.
 Şişedeki bir mesaj uzun zamandır 
kayıp olan Kaptan Grant'tan acil bir mesaj 
içeriyordu. Gemisi Britannia batırılmıştı, 
kendisi de rehin tutuluyordu. Çoçukları 
Mary ve Robert, dostları ve hamileri Lord 
Glenervan'la birlikte bir kurtarma seferi dü-
zenlemeye karar verirler.
 Ama araştırmalarına nereden baş-
layacaklarını bilemezler. Üç dilde yazılmış 
olan yardım mesajı deniz suyuyla yer yer 
okunmaz hale gelmiştir. Kalan parçalar yo-
ruma açıktır. Kesin olan tek şey Kaptan 
Grant'ın 37. paralel boyunca bir yerde ol-
duğudur. Cesur maceracılarımız gemisi bat-
mış kazazedeyi kurtarmak için hayatlarını 
riske atarak zamana karşı bir yarışa başlar-
lar.
 Kazazedelerin Peşinde olarak da bi-
linen Kaptan Grant'ın Çocukları, okurlarını 
37. paralel boyunca Arjantin pampaların-
dan Güney Afrika'ya, Hint Okyanusuna, 
Avustralya'ya, Yeni Zelanda'ya götürür. 
 And Dağlarına tırmanırız, deprem-
lerden kurtulmaya çalışırız, tufandan kaça-
rız, korkunç deniz fırtınalarının ortasında 
kalırız, Avustralya'da haydutların saldırısına 
uğrarız, Yeni Zelanda Maorileriyle karşılaşı-
rız. Ama birbirlerini seven ve destekleyen 
dostlar arasındayız. 
 Kaptan Grantı'ın çocukları, stoik 
bir İskoç binbaşı, geveze bir Fransız coğ-
rafyacı ve eşsiz Paganel morallerini hiç boz-
mazlar. Çünkü bütün zamanların en büyük 
maceralarından birisini yaşıyorlardır.
Birkaç alıntı;
 “Zaten, Maorilerin gözünde birbir-
lerini yemekten daha doğal bir şey yoktu. 
Misyonerler, yamyamlık hakkında onlan sık 
sık sorgulamışlardı. Kardeşlerini niçin ye-
diklerini sormuşlardı onlara. 
 Şeflerin cevabıysa balıkların balık-
lan yedikleri, köpeklerin insanları yedikleri, 
insanlarn köpekleri yedikleri, köpeklerin bir-

birlerini yedikleri olmuştu. Hatta kendi 
tanndoğum söylencelerinde bile bir tanri-
nin diğerini yediği anlatılır. Böyle öncüller 
varken hemcinsini yemenin zevkine nasıl 
direnilebilir?”
 “Dahası, Zelandalılar ölmüş bir düş-
manı yerken onun manevi yanını yok ettik-
lerini ileri sürerler. Böylece onun özellikle 
beyninde saklı duran ruhunu, gücünü ve 
değerini miras almış olurlar. Bu yüzden, 
insan beyni şölenlerde en çok tercih edilen 
onur yemeğidir.”
 “Zaten, Maorilerin gözünde birbir-
lerini yemekten daha doğal bir şey yoktu. 
Misyonerler, yamyamlık hakkında onları sık 
sık sorgulamışlardı. Kardeşlerini niçin ye-
diklerini sormuşlardı onlara. 
 Şeflerin cevabıysa balıkların balık-
ları yedikleri, köpeklerin insanları yedikleri, 
insanların köpekleri yedikleri, köpeklerin 
birbirlerini yedikleri olmuştu. Hatta kendi 
tanrıdoğum söylencelerinde bile bir tanrı-
nın diğerini yediği anlatılır. Böyle öncüller 
varken hemcinsini yemenin zevkine nasıl 
direnilebilir?”
 “Devletler, kontrollerine aldıkları 
muhalefet hareketlerini, ayaklanmaları ya 
da devrimleri, dışında kaldıklarından daha 
kolay engeller.”
 “İnsanın rahatı ne kadar azsa, o 
kadar az ihtiyacı vardır. Ne kadar az şeye 
ihtiyacı varsa, o kadar çok mutludur.”
 “Bizi mutlu eden şeylerin hiçbiri ya-
nılsama değildir.”
 ”Yürek ile akıl kapıştığında, güçlü 
çıkan akıl olmaz. ”
 “Görmek bir bilimdir. Görmeyi bil-
meyen ve ancak bir kabuklu hayvan kadar 
zekâya sahip insanlar vardır.”
 “O da istilacı İngiltere'ye fiilen ol-
masa da yürekten karşıydı. Onun gözün-
de, kendi ülkesinin çıkarlarıyla Angolosak-
sonların çıkarı bir olamazdı.”
 “Eğer yaşanmakta olana başkaldı-
rıyorsanız ve gençseniz, yaşadığınız her ne 
olursa olsun serüvendir.”
 “İmkansız diye bir şey yoktur ”
 “Gülün dostlarım, içinizden geldiği 
gibi gülün. Ne kadar gülseniz, benim ken-
dime güldüğüm kadar gülemezsiniz.”
 “Namuslu insanların erişemeyece-
ği kadar hızlı kaçıyorlar.”
 “Umut etmeyi bırakmıştık fakat ça-
resizliğe yenik düşmedik.”
 “(Yamyamlardan söz ediyorlar)
Pek müşkülpesentlermiş! dedi binbaşı. Peki 
bu eti, beyaz olsun siyah olsun, çiğ mi yi-
yorlar kızartarak mı?
 Niçin merak ettiniz Bay Mac 
Nabbs? diye haykırdı Robert.
 Niçin mi, delikanlı, dedi ciddi ciddi 
binbaşı, eğer bir insan yiyenin dişleri ara-
sında sona erecekse ömrüm, kızartılmış ol-
mayı tercih ederim! Niçin?
 Canlı canlı yenmediğime emin 
olmak için.
 Pekâlâ! Binbaşı, karşılığını verdi Pa-
ganel, ya canlı canlı kızartılmak?
 Aslında, dedi binbaşı, tercih 
edecek bir şey yok ortada.
 Neyse Mac Nabbs, eğer hoşunuza 
gidecekse, dedi Paganel, şunu bilin ki Yeni 
Zelandalılar insan etini ancak kızarmış ya 
da füme yerler. Onlar mutfak konusunu iyi 
bilen, tecrübeli insanlardır. Ama, bence, 
yenme duygusu özellikle hoş olmayan bir 
duygu! Yaşamın bir vahşinin midesinde 
son bulması ha, pöh!”
 “Biz yanıldık, ama yanılmak için 
insan olmak gerekir. Hatasında ayak dire-
yen ise delidir.”
 “Görmek bir bilimdir. Görmeyi bil-
meyen ve ancak bir kabuklu hayvan kadar 
zekâya sahip insanlar vardır.”
 “Gülün dostlarım, içinizden geldiği 
gibi gülün. Ne kadar gülseniz, benim ken-
dime güldüğüm kadar gülemezsiniz.”
 “İnsan doğasını bilirsiniz. Ümit 
etmek için nefes almak yeter. Benim sloga-
nım ‘Spiro Spero'dur. Yani nefes aldığım sü-
rece ümit ederim. Dünyanın en güzel slo-
ganına bedeldir bu.”
Devamı
(www.kirsehirhaber40.com ‘da)

 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü’nde uzun 
yıllar görev yapan ve 
kurum bünyesinde 
önemli projelere 
imza atan Tarımsal 
Altyapı ve Arazi De-
ğerlendirme Şube 
Müdürü Ersin Öğül-
müş, Balıkesir İl 
Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü’ne atanması 
dolayısıyla düzenle-
nen veda programıy-
la mesai arkadaşları-
na veda etti.
 İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü bi-
nasında gerçekleşen 
programda; İl Tarım 
ve Orman Müdürü 
Bülent Zafer Taş, İl 
Müdür Yardımcısı 

Cengiz Karabulak, 
şube müdürleri ve 
kurum personelleri 
hazır bulundu. Veda 
programında Ersin 
Öğülmüş’e, Kırşe-
hir’de yürüttüğü ba-
şarılı ve özverili ça-
lışmalar dolayısıyla 
teşekkür plaketi tak-
dim edildi.
“Kurumumuza De-
ğerli Katkılar Sağ-
ladı”
 Veda konuş-
masında duygusal 
anlar yaşanırken, İl 
Müdürü Bülent Zafer 
Taş, Ersin Öğül-
müş’ün görev süre-
since kuruma önemli 
katkılar sunduğunu 
belirterek, “Kendisi 
kurumumuzda ta-

rımsal altyapı ve 
arazi planlaması ko-
nularında büyük bir 
gayretle çalıştı. 
 Disiplini, ça-
lışkanlığı ve ekip ru-
huyla örnek bir 
kamu görevlisi oldu. 
Kendisini Balıkesir’de 
de aynı başarıyla 
görev yapacağına 
inanıyor, yeni görev 
yerinde üstün başa-
rılar diliyoruz” dedi.
“Kırşehir’de Görev 
Yapmak Benim 
İçin Bir Onurdu”
 Duygularını 
ifade eden Ersin 
Öğülmüş ise konuş-
masında, “Kırşe-
hir’de çalışmak, bu 
kurumun bir parçası 
olmak benim için bir 

onurdu. 
 Tüm mesai 
arkadaşlarıma, bir-
likte yürüttüğümüz 
her çalışma için ayrı 
ayrı teşekkür ediyo-
rum. Bu kurumda 
çok kıymetli dostluk-
lar biriktirdim. Ayrıl-
mak zor olsa da yeni 
bir görevde, yeni bir 
başlangıç için Balıke-
sir’e gidiyorum.” şek-
linde konuştu.
Kurumsal Teşek-
kür Mesajı
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü’nden ya-
pılan açıklamada ise 
şu ifadelere yer ve-
rildi:
 “Tarımsal Alt-
yapı ve Arazi Değer-

lendirme Şube Mü-
dürümüz Ersin Öğül-
müş’e kurumumuza 
yaptığı değerli katkı-
lar için teşekkür 
eder, Balıkesir İl 
Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü'ndeki yeni 
görevinde sağlık, 
huzur ve başarılar di-
leriz.”
 Ersin Öğül-
müş, Kırşehir'de ta-
rımsal altyapı hiz-
metlerinin planlan-
ması, uygulaması ve 
izlenmesinde göster-
diği başarılı çalışma-
larla hatırlanacak. 
Yeni görev yerinde 
de aynı başarı çizgi-
sini sürdüreceğine 
inanılıyor.
(SEVGİ ER)

Tarımsal Hizmetlerde Emek 
Veren Bir İsim Daha Veda Etti

 Kırşehir İl 
Müftülüğü, 
2025–2026 eğitim-
öğretim yılı kapsa-
mında 4-6 yaş grubu 
çocuklara yönelik 
Kur’an Kursu kayıtla-
rının başladığını 
resmi açıklamayla 
duyurdu. İl Müftülü-
ğü bünyesinde açıla-
cak kurslarda çocuk-
lara, manevi ve ah-
laki değerlerin yanı 
sıra okul öncesi eği-
time uygun içerikler-
le kapsamlı bir prog-
ram sunulacak.
 Açıklamada, 
kursların Aile ve Sos-
yal Hizmetler Bakan-
lığı onaylı ve Millî Eği-
tim Bakanlığı (MEB) 
okul öncesi müfre-
datıyla uyumlu ola-
rak hazırlandığına 
dikkat çekildi. Ço-
cuklar bu kurslarda 
sadece Kur’an-ı 
Kerim öğrenmekle 

kalmayacak; aynı za-
manda değerler eği-
timi, dini bilgiler, eğ-
lenceli atölye dersle-
ri ve sosyal etkinlik-
lerle zenginleştirilmiş 
bir gelişim sürecine 
katılacak.
Kayıt Alınan Kurs 
Merkezleri
 Kırşehir mer-
kezde yer alan kurs 
merkezleri ve adres 
bilgileri şöyle:
Karlıoğlu Camii 
Kur’an Kursu
Adres: Aşıkpaşa 
Mah. 42. Sok. 
No:2/2 – Mer-
kez/KIRŞEHİR
Hatice Hatun 
Kur’an Kursu
Adres: Kervansaray 
Mah. 2037. Sokak 
No:16 – Mer-
kez/KIRŞEHİR
Merkez Kur’an 
Kursu
Adres: Yenice Mah. 
Terme Cad. Yüksek 

Okul Kampüsü 323. 
Sokak No:45/A – 
Merkez/KIRŞEHİR
Hacı Narin – Hacı 
İhsan Yeşilli 
Kur’an Kursu
Adres: Kuşdilli Mah. 
1159. Sokak No:5 – 
Merkez/KIRŞEHİR
Şehit Ömer Halis-
demir İHO Kur’an 
Kursu
Adres: Kındam Ma-
hallesi 1830. Sokak 

No:7 – Merkez/KIR-
ŞEHİR
Hacı Said – Safiye 
Akçakaya Kur’an 
Kursu
Adres: Güldiken 
Mah. Bekir Sami Öz-
balcı Cad. No:36 
Koru Camii Altı – 
Merkez/KIRŞEHİR
“Karakter Gelişimi 
İçin Önemli Bir Fır-
sat”
 İl Müftülüğü 

tarafından yapılan 
açıklamada şu ifade-
lere yer verildi:
 “Çocukları-
mızın erken yaşta 
dini ve ahlaki değer-
lerle tanışması, onla-
rın karakter gelişimi-
ne önemli katkılar 
sağlayacaktır. Velile-
rimizi bu anlamlı eği-
tim sürecine dahil ol-
maya davet ediyo-
ruz.”
Başvuru ve Bilgi-
lendirme
Kayıt yaptırmak iste-
yen veliler, doğrudan 
ilgili kurs merkezleri-
ne başvurarak bilgi 
alabilecek. 
 Kırşehir İl 
Müftülüğü, bu an-
lamlı eğitim fırsatın-
dan tüm 4-6 yaş 
grubu çocukların ya-
rarlanmasını temen-
ni ederek, velileri 
kayıt sürecine du-
yarlı olmaya davet 
etti.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kırşehir İl Müftülüğü’nden 
4-6 Yaş Grubu İçin Kur’an 

Kursu Kayıtları Başladı



 Prof. Dr. Zati 
Vatansever, "Tüm 
ülke ile ilgili verileri-
miz olmasa da me-
sela Sivas'ta yaptığı-
mız çalışmalarda ke-
nelerde virüs oranı-
nın yüzde 10'lara 
kadar vardığını görü-
yoruz." dedi.
 Ankara ve 
Kafkas üniversiteleri 
işbirliğinde bilim in-

sanları, kenelerin 
hastalık bulaştırma 
yüzdeleri üzerine 
araştırma yapıyor.
 Türkiye Bi-
limsel ve Teknolojik 
Araştırma Kurumu 
(TÜBİTAK) desteğiy-
le Ankara ile Kafkas 
üniversitelerinin or-
taklaşa yürüttüğü 
"Kırım Kongo Kana-
malı Ateşi (KKKA) Vi-

rüsünün Doğal 
Odaklarında Farklı 
Hyalomma Türlerinin 
Filocoğrafik Olarak 
Araştırılması: Hya-
lomma Marginatum, 
Hyalomma Excava-
tum, Hyalomma Asi-
aticum ve Hyalom-
ma Aegyptium Tür-
lerinin Baskın Veya 
Simpratik Olarak Bu-
lunduğu Doğal 

Odaklarda Virüs-
Vektör İlişkisinin Po-
pülasyon Genetiği 
Düzeyinde Ortaya 
Konması Projesi" 
kapsamında, bilim in-
sanları Sivas'ın ar-
dından Erzurum'da 
da çalışma yapıyor.
 Erzurum'un 
Şenkaya ilçesinde 
kene numunesi top-
layan, aynı zamanda 

da arazide çalışan va-
tandaşları uyaran 
akademisyenler, top-
ladıkları keneleri la-
boratuvarda incele-
yecek.
 Akademis-
yenler projeyi önü-
müzdeki yıl tamam-
lamayı hedefliyor.
“Sivas'ta insanlara 
gelen kenelerin 
yüzde 10'unda virüs 
var"
Kafkas Üniversitesi 
Veteriner Fakültesi 
Parazitoloji Ana Bilim 
Dalı Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Zati Vatan-
sever, AA muhabiri-
ne, Ankara Üniversi-
tesiyle yürütülen 
proje kapsamında 
saha çalışmaları yap-
tıklarını söyledi.
 Türkiye'de 
bölgesel olarak ke-
nelerde KKKA virü-
sünün varlığını ince-
lediklerini belirten Va-
tansever, "Tüm ülke 

ile ilgili verilerimiz ol-
masa da mesela 
Sivas'ta yaptığımız 
çalışmalarda kene-
lerde virüs oranının 
yüzde 10'lara kadar 
vardığını görüyoruz.  
 Yani şu 
anda Sivas'ta insan-
lara gelen kenelerin 
yüzde 10'unda virüs 
var. Şimdiye kadar 
bu tip pratik verileri 
de elde ettik. 
 Bundan son-
rasında da hastalığın 
yayılış gösterdiği 
tüm bölgelerde yine 
böyle kenelerde 
virüs varlığını araş-
tırmaya devam ede-
ceğiz." dedi.
 "Verilerin ile-
ride hastalığın mü-
cadelesinde etkin rol 
oynayacağı kana-
atindeyiz”
Ankara Üniversitesi 
Veteriner Fakültesi 
Parazitoloji Ana Bilim 
Dalı Öğretim Üyesi, 

Keneler ve Kene Kay-
naklı Hastalıklar 
Araştırma Laboratu-
varı Sorumlusu Prof. 
Dr. Ömer Orkun da 
keneler üzerinde Er-
zurum'un Şenkaya il-
çesinin köylerinde ça-
lışmalar yürüttükleri-
ni belirtti.
 Yapılan ça-
lışmaya ilişkin bilgi 
veren Orkun, "Kırım 
Kongo Kanamalı 
Ateşi doğal odakla-
rındaki vektör kene-
lerin rolleri, bunların 
birbirleriyle ilişkileri 
ve hastalık bulaştır-
madaki yüzdeleri 
üzerine saha çalış-
malarını yürütüyo-
ruz." ifadesini kul-
landı.
 Yürüttükleri 
saha çalışmalarıyla il-
gili verileri de payla-
şan Orkun, şunları 
kaydetti:
"İç Anadolu'nun ba-
tısından Ardahan'ın 

Posof ilçesine kadar 
uzanan bir yay içeri-
sinde Ankara, Bolu, 
Eskişehir, Çorum, 
Sivas, Erzurum, Kars 
ve Ardahan ile Artvin 
özellikle insanlarda 
Kırım Kongo Kana-
malı Ateşi virüsünü 
gördüğümüz, her yıl 
vaka sayısının farklı 
derecede de olsa bil-
dirildiği bölgeler. 
 Şu an bu-
lunduğumuz Şenka-
ya ilçesi de 'hiperen-
demik bölge' dediği-
miz her yıl düzenli 
olarak Kırım Kongo 
Kanamalı Ateşi vaka-
larını gördüğümüz 
bir noktada.  
        Biz bu noktada 
şu an saha çalışma-
larını yürütüyoruz."
Araştırmanın ardın-
dan ortaya çıkacak 
sonuçların kamuoyu-
na açıklanacağını 
dile getiren Orkun, 
şöyle konuştu:
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“Saha çalışmaları neti-
cesinde arazilerden 
kene örnekleri toplu-
yoruz. Bu örneklerle 
daha sonra kene spe-
sifik olan laboratuvarı-
mızda birtakım mole-
küler teknikleri kulla-
narak, hem Kırım 
Kongo Kanamalı Ateşi 
virüsü hem de insan 
ve hayvan sağlığını il-
gilendiren çok çeşitli 
skalada bir patojen ta-
raması yapıyoruz. 
 Sonuç olarak 
bunların genetik ilişki-
lerini de ortaya çıkar-
mayı amaçlıyoruz. 
 Bu bağlamda 
da çalıştığımız bu 
bölge, Türkiye'de 
Kırım Kongo Kanamalı 
Ateşi'nin merkez üssü 
olarak kabul ediliyor. 
 Bu noktalarda 
elde edeceğimiz veri-
lerin, ileride hastalığın 
mücadelesinde etkin 
rol oynayacağı kana-
atindeyiz.”(AA)

8'den Devam
 Açıklamada 
görüşlerine yer veri-
len Bengisu Avcı, 
Okyanus Yedilisi yo-
lunda altı kanalda 
Türk bayrağını gu-
rurla açtığını belir-
terek, şunları kay-
detti: "Yedinci ve 
son etabım olan Tsu-
garu için de hazı-
rım.
 3 Ağustos 
2018'de Manş Deni-
zi'ni geçtiğim gün 
kurduğum hayalle-
rin gerçek olmasına 
artık çok yakınım.
 Her şey 
bundan tam yedi yıl 
önce bir 3 Ağustos 
günü başlamıştı.
 Yine her 
şey 3 Ağustos'ta 
mutlu sona ulaşa-

cak.
 Hokka-
ido'da Türk bayrağı-
nı açacağım anı 
büyük bir heyecanla 
bekliyorum ve bin-
lerce kulacımı bu 
büyük gurur için ata-
cağım. Herkesin kal-
binin benimle bera-
ber atacağına inanı-
yorum.
 Okyanusta 
tek başıma değil 85 
milyon kişiyle bera-
ber yüzeceğim."
6 parkuru tamamla-
dı.
 Manş Deni-
zi'ni 2018'de 11 
saat 29 dakikalık 
rekor dereceyle ta-
mamlayan Avcı, 
2022'de Catalina Ka-
nalı'nı 11 saat 59 
dakikada geçti.

 Cebelitarık 
Boğazı'nı 2023'te 3 
saat 24 dakikada 
yüzen milli sporcu, 
2024'te Cook Boğa-
zı'nı 10 saat 14 da-
kikada, aynı yıl Mo-
lokai Kanalı'nı da 12 
saat 10 dakikada 
yüzmeyi başardı.
 Avcı, son 
olarak ise 19 Tem-
muz'da Kuzey Ka-
nalı'nı 10 saat 48 sa-
niyede geçti.
Rekorlar kırdı
 Avcı, geride 
kalan süreçte ise bir-
çok unvanın da sa-
hibi olurken, Molo-
kai ve Cook Boğa-
zı'nı geçen ilk Türk, 
Molokai'yi geçen en 
hızlı Avrupalı kadın, 
Catalina Kanalı'nı 
geçen ilk Türk 

kadın, Cebelitarık'ı 
en hızlı geçen Türk, 
Kuzey Kanalı ve 
Manş'ı en hızlı 
geçen Türk kadın 
olma başarılarını 
gösterdi.
 Milli spor-

cunun, aynı zaman-
da sıfır derecelik 
suda yapılan Buz 
Dünya Şampiyona-
sı'nda dünya rekor-
ları ve şampiyonluk-
ları da bulunuyor. 
(AA)

Bengisu Avcı, Japonya'da “Okyanus Yedilisi"ni tamamlamak için suya girdi

8'den Devam
 Normalde 
bu etkinliği meşale-
lerle kutluyorduk.
 Bu yılki me-
şale yasağından do-
layı balon uçurarak 
bu etkinliği yapaca-
ğız.
 Mattia 
Ahmet Minguzzi, 
bizim için değerli.
Biz, onun ismini son-
suza kadar yaşat-
mayı istiyoruz.
 Stadımızda 
onun ismini verdiği-
miz bir tribün var.
 İnşallah 
yarın ailesini de 
Trabzon'a getirece-
ğiz.
Papara Park'ın açılı-
şını onlarla yapmak 
istiyoruz."
Trabzonspor'un 
geçen sezonki kad-
rosunun korunduğu-
nu belirten Murat 

İskender, "Önümüz-
deki günlerde 1-2 
transferle beraber 
yeni sezona güzel 
bir şekilde girmek is-
tiyoruz.
 Artık öyle 
bir zaman geldik ki 
Türkiye'de bir trans-
fer çılgınlığı yaşanı-
yor. 
 Taraftarı-
mız, paraya karşı 
emeğin savaşında 
bizlerden böyle bir 
çılgınlık beklemiyor-
dur.
 61. kuruluş 
yılımızda sürdürüle-
bilir borcumuzun ol-
masını istiyoruz.
 Türkiye ve 
Avrupa'da başarıdan 
başarıya koşan bir 
Trabzonspor için uğ-
raşıyoruz.
 Taraftarımız, 
bizim devamlı des-
tekçimizdir.

 Yanımızda 
olmalarını istiyoruz." 
şeklinde konuştu.
 Yasemin 
Minguzzi: En başın-
dan beri mücadele-
ye devam ettik
Etkinlikte AA muha-
birine açıklamalarda 
bulunan Yasemin 
Akıncılar Minguzzi 
ise organizasyonun 
çok güzel olduğunu 
belirterek, "Burada 
olmak güzel ama 
onsuz olmak kötü.
 En başından 
beri mücadeleye 
devam ettik.
Hiç durmadık.
 Yarın da 
Trabzon'a gidiyoruz.
Orada da Sinem To-
paloğlu için bir yü-
rüyüş olacak.
 Ona katıla-
cağız.
Trabzonspor, en ba-
şından beri yanımız-

daydı. Sağ olsunlar 
aile gibi olduk." ifa-
delerini kullandı.
 Gurbetçi 
Gençler Taraftar 
Grubu'nun desteği-
ne değinen Yasemin 
Akıncılar Minguzzi, 
"Mustafa İlhan kar-
deşim, bizim hep ya-
nımızdaydı. 
 Her zaman 
destek oldular. Trab-
zon'a gittiğimizde 
onlar da vardı. Yarın 
Trabzon'a tekrar gi-
diyoruz. 
 Ayın 6'sında 
da Trabzon'un mey-
danında bir buluşma 
olacak. Halkımızı 
bekliyoruz." diye ko-
nuştu.
 Andrea Min-
guzzi: Ahmet'in 
kalplerde yaşayaca-
ğına inanıyoruz
Andrea Minguzzi ise 
destekleri için Trab-

zonspor'a teşekkür 
ederek, "Çok onurlu 
ve saygılı duruyo-
ruz. Ahmet'in kalp-
lerde yaşayacağına 
inanıyoruz.
  O hep 
bizim yanımızda. 
Onun gelecekte çok 
fazla canı kurtaraca-
ğını düşünüyoruz." 
diye konuştu.
 Acılarının 
büyük olduğunu dile 
getiren Andrea Min-
guzzi, "Hayat devam 
ediyor. 
 Her zaman 
pozitif olmak istiyo-
ruz. Biz, Ahmet ile 
hep toplantı yapı-
yorduk. 
 Bütün baba-
lara bunu tavsiye 
ediyorum.
 En önemli şeyler-
den biri çocuklara 
eğitim ve sevgi ver-
mek." dedi. (AA)

Trabzonspor, kuruluşunun 58. yılına özel kutlama gerçekleştirdi

 Trabzon, 
Rize, Artvin ve Gü-
müşhane'den bu 
yılın ocak-temmuz 
döneminde 929 mil-
yon 980 bin 511 do-
larlık ihracat gerçek-
leştirildi.
 Doğu Kara-
deniz İhracatçılar Bir-
liği (DKİB) Yönetim 
Kurulu Başkanı Saf-
fet Kalyoncu, yaptığı 
yazılı açıklamada, 
yılın 7 ayında Trab-
zon'dan 716 milyon 
816 bin, Rize'den 
115 milyon 465 bin 
Gümüşhane'den 56 
milyon 498 bin, Art-
vin'den ise 41 mil-
yon 99 bin dolarlık 
ihracat gerçekleştiril-

diğini belirtti.
 Gümüşha-
ne'nin ihracatında 
geçen yılın aynı dö-
nemine göre yüzde 
44 artış yaşandığına 
işaret eden Kalyon-
cu, Trabzon’dan ger-
çekleştirilen ihracat-
ta yüzde 1, Rize’den 
gerçekleştirilen ihra-
catta yüzde 6 ve Art-
vin’den gerçekleştiri-
len ihracatta yüzde 
17 düşüş görüldüğü-
nü ifade etti.
 Kalyoncu, 
en fazla ihracat ger-
çekleştirilen sektör-
lerin başında 434 mil-
yon 75 bin dolarla 
fındığın geldiğine dik-
kati çekti.

 İkinci sırada 
117 milyon 23 bin 
dolarla su ürünleri 
ve hayvancılık ma-
mullerinin yer aldığı-
nı aktaran Kalyoncu, 
üçüncü sırada 114 
milyon 793 bin dolar 
ile maden ve metal-
ler, dördüncü sırada 
85 milyon 220 bin 
dolar ile yaş meyve 
sebze geldiğini kay-
detti.
 Bölgeden 
yılın 7 ayında 130 ül-
keye ihracat gerçek-
leştiğinin altını çizen 
Kalyoncu, en fazla ih-
racat yapılan 5 ülke-
nin sırasıyla, İtalya, 
Rusya Federasyonu, 
Gürcistan, Almanya, 

Çin Halk Cumhuriye-
ti olduğunu bildirdi.  
Kalyoncu, ihracatın 
İtalya'ya yüzde 61 
arttığına; Rusya'ya 
yüzde 25, Gürcis-
tan'a yüzde 9, Al-
manya'ya yüzde 31, 
Çin'e yüzde 21 geri-
lediğine işaret etti.
 Kalyoncu, 
geçen yılın aynı dö-
neminden farklı ola-
rak Belize, Gine-
Bissau, Sierra 
Leone, Togo, Nijer-
ya, Moritanya, Na-
mibya, Mikronezya, 
Gine, Çad olmak 
üzere 10 farklı ülke-
ye daha ihracat ger-
çekleştirildiğini ifade 
etti.(AA)

Doğu Karadeniz'den 7 ayda 
130 ülkeye 929 milyon 

980 bin dolarlık ihracat yapıldı

Akademisyenler kenelerin hastalık
bulaştırma yüzdelerini araştırıyor
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 Kırşehir’in Kaman ilçesinde, mahal-
le ve köy muhtarlarının katılımıyla düzenli 
olarak gerçekleştirilen “Muhtarlar Toplantı-
sı” bu ay da yoğun katılımla yapıldı. Kaman 
Halk Eğitim Merkezi Toplantı Salonu’nda 
gerçekleştirilen toplantıya, Kaman Kayma-
kamı Engin Tok başkanlık etti.
 Toplantıya Kaman Belediye Başkanı 
Emre Demirci, Kurancılı Belediye Başkanı, 
kurum müdürleri, İl Genel Meclis üyeleri ile 
Kaman’a bağlı mahalle ve köylerin muhtar-
ları katıldı. Toplantıda, ilçeye dair sorunlar 
ve çözüm önerileri ele alınarak ilgili kurum-
larla koordinasyon içinde yürütülecek çalış-
malar değerlendirildi.
 Belediye Başkanı Emre Demirci, 
toplantı sonrası yaptığı açıklamada şu ifa-
deleri kullandı: “Her ay düzenlenen Kaman 
Mahalle ve Köy Muhtarları Toplantımızı, bu 

ay da Kaymakamımız ve kıymetli kurum 
amirlerimizin katılımlarıyla gerçekleştirdik. 
İlçemizin ortak meselelerini istişare ederek, 
çözüm yollarını birlikte değerlendirmeye 
devam ediyoruz.”
 Toplantıda altyapı sorunları, yol ça-
lışmaları, içme suyu temini, tarımsal des-
tekler ve kırsal kalkınma projeleri gibi pek 
çok konu gündeme gelirken; muhtarlar, ma-
halle ve köylerdeki taleplerini doğrudan yet-
kililere iletme imkânı buldu.
 Kaman Kaymakamı Engin Tok ise 
toplantının verimli geçtiğini belirterek, muh-
tarlarla düzenli iletişim içinde olunmasının 
kamu hizmetlerinin etkinliğini artırdığını vur-
guladı. Toplantının sonunda katılımcıların ta-
lepleri not alınarak ilgili kurumlara yönlen-
dirilmek üzere kayıt altına alındı.
(MURAT BOR)

Kaman’da Mahalle ve
 Köy Muhtarları 

Toplantısı gerçekleştirildi
Ortak meseleler istişare edildi, 
çözüm yolları masaya yatırıldı

 Türkiye genelinde olduğu 
gibi Kırşehir’de de kira sözleşmeleri-
ni yenileyecek kiracılar ve ev sahip-
lerini yakından ilgilendiren Ağustos 
ayı kira artış oranı belli oldu. 
 Türkiye İstatistik Kurumu’-
nun (TÜİK) Temmuz 2025 dönemi-
ne ilişkin açıkladığı Tüketici Fiyat En-
deksi (TÜFE) verilerine göre, Ağus-
tos ayında kiralara yapılabilecek en 
yüksek artış oranı yüzde 41,13 ola-
rak belirlendi.
 Temmuz ayında enflasyon, 
aylık bazda yüzde 2,06 artış göste-
rirken yıllık enflasyon oranı yüzde 
33,52 seviyesinde gerçekleşti.
  Bu veriler doğrultusunda 
hesaplanan kira artış oranı, hem 
konut hem de iş yerleri için geçerli 
olacak.
KIRŞEHİR’DE EV SAHİPLERİ VE 
KİRACILAR HESAPLARINI YA-
PIYOR
 Kırşehir’de son dönemde 
yükselen kira fiyatları, özellikle mer-
kez mahalleler ile üniversiteye yakın 
bölgelerde yaşayan kiracılar için 
önemli bir gündem maddesi haline 
gelmiş durumda. 
 Ağustos ayı kira artış oranı-

nın netleşmesiyle birlikte, kontrat 
süresi bu ay dolan kiracılar, mevcut 
kira bedellerine en fazla yüzde 
41,13 oranında zamla karşılaşacak.
 Ev sahipleri ise yasal sınırın 
üzerinde artış yapamayacak. 
 Yeni oran, 6570 sayılı Gay-
rimenkul Kiraları Hakkında Kanun 
ve Borçlar Kanunu’nun ilgili madde-
leri uyarınca uygulanacak.
TEMMUZ AYINDA ZAM ORANI 
DAHA YÜKSEKTİ
 Temmuz ayında kira artış 
oranı yüzde 43,23 olarak belirlen-

mişti. Böylece geçen ay sözleşmele-
rini yenileyen kiracılar, Ağustos 
ayına göre daha yüksek bir zamla 
karşı karşıya kalmıştı.
UZMANLARDAN UYARI: ‘TA-
RAFLAR SÖZLEŞMEYE DİKKAT 
ETMELİ’
 Kırşehir’de emlak danış-
manları, kira artış döneminde hem 
ev sahiplerinin hem de kiracıların 
yasal haklarını bilmeleri gerektiğini 
vurguluyor. 
 Emlakçılar, artış oranının 
üzerinde yapılacak zamların kiracılar 
tarafından itiraz edilebileceğini, bu 
nedenle sözleşme şartlarının TÜFE 
oranına uygun olarak belirlenmesi-
nin önem taşıdığını ifade ediyor.
 Kırşehir’de özellikle üniver-
site öğrencilerinin yoğun olarak ya-
şadığı bölgelerde, yeni eğitim-
öğretim yılı öncesinde kiralık ev ara-
yışının hızlanması bekleniyor. Ağus-
tos ayı artış oranı da bu süreçte kira 
pazarlıklarında belirleyici unsur ola-
cak.
                (SEVGİ ER)

 Milli Eğitim 
Bakanlığı (MEB) ta-
rafından Liselere 
Geçiş Sistemi (LGS) 
kapsamındaki 2025 
yılı yerleştirme so-
nuçları açıklandı.
  Sonuçlara 
“www. meb. gov. tr” 
adresinden ulaşılabi-
lirken, Türkiye gene-
linde olduğu gibi Kır-
şehir’de de öğrenci-
lerin büyük çoğunlu-
ğu tercih ettikleri 
okullara yerleşti.
 14-24 Tem-
muz 2025 tarihleri 
arasında gerçekle-
şen tercih sürecinde, 
ülke genelinde 1 mil-
yon 4 bin 276 öğ-
renci sınavla ve yerel 
yerleştirme yönte-
miyle tercih yaptı. 
İlk yerleştirmede öğ-
rencilerin yüzde 
94,3’ü tercihlerine 
yerleşme başarısı 
gösterdi.
SINAVLA ÖĞREN-

Cİ ALAN OKUL-
LARDA YÜKSEK 
DOLULUK
 MEB verileri-
ne göre sınavla öğ-
renci alan okullar 
için açılan 200 bin 
25 kontenjanın 191 
bin 159’u doldu. Bu 
oran, yüzde 95,57 
ile son yılların en 
yüksek seviyelerin-
den biri olarak kay-
dedildi. 
 Yerel yerleş-
tirmede ise öğrenci-
lerin yüzde 95,01’i 
ilk üç tercihinden bi-
rine yerleşti.
 Kırşehir’de 
merkezî sınavla öğ-
renci alan okulların 
doluluk oranının da 
Türkiye ortalamasına 
paralel şekilde yük-
sek olduğu öğrenildi.  
 Özellikle Kır-
şehir Fen Lisesi, Sos-
yal Bilimler Lisesi, 
proje okulları ve ni-
telikli Anadolu lisele-

ri tercih listelerinin 
ilk sıralarında yer 
aldı.
İLK TERCİHE YER-
LEŞME ORANI 
YÜKSELDİ
 Yerel yerleş-
tirme tercihinde bu-
lunan öğrencilerin ya-
rısından fazlası ilk 
tercihine yerleşirken, 
merkezî yerleştirme 
tercihinde bulunan 
öğrencilerin yüzde 
90,72’si ilk beş terci-
hinden birine yerleş-
ti.
 Kırşehir’de 
ise özellikle merkez 
okullardaki Anadolu 
liseleri, imam hatip li-
seleri ve mesleki eği-
tim kurumlarının 
yoğun talep gördüğü 
belirtildi.
KENDİ İLİNDE 
YERLEŞME ORANI 
REKOR SEVİYEDE
 2025 yılı 
merkezî sınav sonuç-
larına göre tüm öğ-

rencilerin kendi ille-
rindeki okullara yer-
leşme oranı yüzde 
92,22 oldu. 
 Tam puan 
alan öğrencilerin 
kendi ilinde bir okula 
yerleşme oranı ise 
son üç yılın zirvesine 
çıkarak yüzde 40,56 
olarak kayıtlara 
geçti.
 Kırşehir’de 
bu oran, şehirdeki ni-
telikli okul sayısının 
dengeli dağılımı sa-
yesinde yüksek sey-
retti.
NAKİL SÜRECİ 4 
AĞUSTOS’TA BAŞ-
LIYOR
 MEB, sınavla 
ve yerel yerleştirme 
kapsamında boş 
kalan kontenjanlara 
nakil işlemlerinin iki 
dönem hâlinde yapı-
lacağını duyurdu.
 1. Nakil Ter-
cihleri: 4-6 Ağustos 
2025

 1. Nakil So-
nuçları: 8 Ağustos 
2025
 2. Nakil Ter-
cihleri: 8-12 Ağustos 
2025
 2. Nakil So-
nuçları: 14 Ağustos 
2025
 15-21 Ağus-
tos 2025 tarihleri ara-
sında ise hiçbir yere 
yerleşemeyen öğ-
renciler için il/ilçe öğ-
renci yerleştirme ve 
nakil komisyonların-
ca başvurular alına-
cak.
 Okul ve ku-
rumlar yatılılık baş-
vurularını 1-4 Eylül 
2025 tarihleri arasın-
da kabul edecek, so-
nuçlar ise 5 Eylül’de 
açıklanacak.
KIRŞEHİR MİLLİ 
EĞİTİM MÜDÜR-
LÜĞÜ’NDEN 
VELİLERE UYARI
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü, öğrenciler ve ve-
lilerin nakil sürecin-
de tercih haklarını 
dikkatli kullanmaları 
gerektiğini 
  Yetkililer, 
özellikle yerel yerleş-
tirmede kayıt alanı 
dışındaki okullar için 
yapılan tercihlerde 
kontenjan ve puan 
koşullarına dikkat 
edilmesi gerektiğini 
hatırlattı.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’de öğrencilerin büyük bölümü tercihlerine yerleşti

2025 LGS yerleştirme 
sonuçları açıklandı 

Ağustos ayı k�ra artış oranı açıklandı: 
Kırşeh�r’de k�racılar ve ev sah�pler� d�kkat!  Kültür ve Tu-

rizm Bakanı Mehmet 
Nuri Ersoy, Antal-
ya'ya 3 Ağustos'ta 
105 bin 284 yabancı 
misafirin hava yoluy-
la giriş yaptığını, 
bunun tüm zamanla-
rın en yüksek günlük 
ziyaretçi sayısı oldu-
ğunu bildirdi.
Ankara
 Ersoy, sos-
yal medya hesabın-
dan, Antalya'nın tu-
rizm verilerine ilişkin 
açıklamada bulundu.
 Şehrin yine 
gurur verici yeni bir 
rekora imza attığını 
belirten Ersoy, şun-
ları kaydetti:

 “Türkiye tu-
rizminin kalbine 3 
Ağustos günü 105 
bin 284 yabancı mi-
safirimiz hava yoluy-
la giriş yaptı. Bu 
rakam tüm zamanla-
rın en yüksek günlük 

ziyaretçi sayısı ola-
rak dikkati çekiyor. 
Antalya'mıza yılba-
şından bu yana 9 mil-
yon 231 bin 309 ya-
bancı ziyaretçi sade-
ce hava yoluyla 
geldi. 

 Türkiye, tu-
rizmde sadece ra-
kamlarla değil, gü-
venle, kaliteyle ve 
misafirperverliğiyle 
fark yaratıyor. Gu-
rurluyuz.”
(AA)

Antalya'da günlük ziyaretçi 
girişinde tüm 

zamanların rekoru kırıldı
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4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
Yapım �şler�nde benzer �ş grupları tebl�ğ�n�n  2. maddes�n�n 2.7. fıkrası gereğ�nce 
(Ek-1) de yer alan l�stede bulunan h�çb�r gruba dah�l olmadığı �ç�n, Yapım İşler� 
İhaleler� Uygulama Yönetmel�ğ�n�n 3. maddes�nde yapılan benzer �ş tanımına uy-
gun olarak ve rekabet� engellemeyecek şek�lde yapılacaktır den�ld�ğ�nden bu �ha-
lede; Tedaş onaylı Fotovolta�k Güneş Panel� ve İnverterden  oluşan Elektr�k Üre-
t�m Tes�sler�ne a�t �ş b�t�rmeler benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
Elektr�k Mühend�sl�ğ�
Elektr�k ve Elektron�k Mühend�sl�ğ�
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonu-
cu üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Tekl�f� sınır değer�n altında kalan �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıkla-
ma �stenecekt�r.

ILN02148828
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ESAS NO : 2024/46 Esas
KARAR NO : 2024/395
Davacı TUNA KELLECİ aleyh�ne mahke-
mem�zde açılan Nüfus (C�ns�yet Düzelt�l-
mes� İsteml�) davasının yapılan açık yargı-
laması sonunda;
HÜKÜM :
Davanın KABULÜ İLE, 517*****640 T.C. 
K�ml�k numaralı Tuna Kellec�'n�n mahke-
mem�ze sunduğu Kırşeh�r Eğ�t�m ve Araş-
tırma Hastanes�n�n 05/06/2024 tar�hl� 
202466143040122 numaralı raporuna �st�-
naden CİNSİYET DEĞİŞ-İKLİĞİNE İZİN 
VERİLMESİNE şekl�nde karar ver�lm�ş o-
lup, 4721 Sayılı TMK'nın 27. Maddes� u-
yarınca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanın 
tebl�ğ olunur.

KIRŞEHİR 1. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
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6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� 
zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�l-
ecekt�r.
16.07.2015 tar�h ve 29418 sayılı Resm� Gazete (Kurumumuzca gerçekleşt�r�lecek 
olan "Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları Tebl�ğ�"ne göre (A) Alt yapı �şler� grub-
undak� yapım �şler� �haleler�nde, aşırı düşük sınır değer hesabında kullanılan N 
sınır değer katsayısı 1,00 olarak Bakanlık Olur'u �le bel�rlenm�ş olup 16.07.2015 
tar�h ve 29418 sayılı Resm� Gazete de yayımlanarak yürürlüğe g�rm�şt�r.
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EN 
GÜNCEL 

HABERLER 
İÇİN 

KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP 
EDİN

Rönesans Gayr�menkul Yatırım A.Ş. tarafından Kırşeh�r �l�, Mer-
kez �lçes�, Kes�kköprü Köyü, 126 ada, 28 parsel�n 19,77 ha'lık 
kısmında 202402029 Kırşeh�r GES (16,77 MWm/12,9 MWe-
19,77 ha) projes�n�n yapılması planlanmaktadır. 
Söz konusu proje �ç�n Çevresel Etk� Değerlend�rmes� (ÇED) Yö-
netmel�ğ�n�n 9. Maddes� gereğ�nce aşağıda bel�rt�len tar�h ve 
saatte faal�yetle �l-g�l� halkı b�lg�lend�rmek, görüş ve öner�ler�n� 
almak �ç�n “Halkın B�lg�lend�r�lmes� ve Sürece Katılımı Toplantısı” 
yapılacaktır.
Halkımıza saygı �le duyurulur.

Toplantı Yer�  : Kes�kköprü Köyü Muhtar Konağı
Toplantı Yer�n�n Adres� : Kes�kköprü Köyü Merkez/KIRŞEHİR
Toplantı Tar�h�  : 26.11.2024
Toplantı Saat�  : 14:00

Proje Sah�b�  : Rönesans Gayr�menkul Yatırım A.Ş.
Tel   : 0312 840 10 00
Faks   : 0312 442 58 16

ÇED Raporunu 
Hazırlayan Kuruluş  : Tusay Mühend�sl�k Proje Planlama 
     Dan. San. T�c. Ltd. Şt�. 
Tel   : 0312 999 97 94
Faks   : 0312 999 97 94
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DUYURU
ÇED Sürec�nde 

Halkın B�lg�lend�r�lmes� ve 
Sürece Katılımı Toplantısı

      Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ�  6. Olağan Genel Kurulumuzun B�r�nc�s� 
28.03.2025 (Cuma) tar�h�nde saat 09:00 da Neşet Ertaş Kültür Merkez� (Muharrem  
Ertaş Salonu)  yapılmasına salt çoğunluk sağlanamadığı takt�rde �k�nc�s�n�n 07.04.2025 
(Pazartes�) tar�h�nde y�ne aynı yer saat 10:00 da  yapılacaktır. İlanen Duyurulur.

TOPLANTI GÜNDEM
1-Yoklama ve açılış,
2-D�van Başkanlığı Seç�m�,
3-Saygı duruşu ve İst�klal Marşı'nın okunması,
4-Gündem�n okunması ve m�saf�r konuşmaları,
5- Yönet�m ve Denetleme Kurulu B�rl�k ve İkt�sad� İşletmes�n�n Faal�yet Raporlarının 
okunması , görüşülmes�  ve onaylanması,
6- Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ� ve İkt�sad� İşletmes�n�n 2023-2024 Yılları 
B�lanço ve Gel�r-G�der tablolarının okunması ve �brası,
7- Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ� ve İkt�sad� İşletmes�n�n 2025-2026 çalış-
ma programı Yılı Tahm�n� bütçen�n okunması ve onaylanması.
8-Üyeler�n �ht�yaçları �le �lg�l�  araç, gereç ve dem�rbaşlar �le üret�m maddeler�n�n tem�n� 
hususunda karar alınması ve bu hususta Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
9-Yıllık ıslah bedel�n�n (Soykütüğü H�zmet Bedel�n�n) tesp�t ed�lmes� ve ödeme şekl�n�n 
bel�rlenmes� hususunda Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
10-Üye g�r�ş a�datı ve üye yıllık a�datlarının bel�rlenmes�,
11-Personel�n kadro ve ücretler� �le yolluklarının tesp�t ed�lmes� hususunda Yönet�m 
Kuruluna yetk� ver�lmes�,
12-Yönet�m ve Denetleme Kurulu üyeler�n�n Huzur Hakkı ve yolluklarının bel�rlenmes�.
13-Banka ve d�ğer  kuruluşlardan tem�n ed�lecek kred� ve yardımlar gerçekleşt�r�lecek 
yatırımların B�rl�ğ�n �ht�yacı olan her türlü b�na ,araç ,arsa, gayr�menkul alımlarında  
kred�ler�n kullanılması hususunda yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
14-Canlı ve cansız dem�rbaşların terk�n� , hurdaya ayrılması ve pazarlık usulü satışı 
konusunda karar alınması ve bu hususta yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�,
15-Hayvancılıkla �lg�l� kamu tarafından dağıtılacak tüm teşv�k ve desteklemeler�n b�rl�k 
aracılığı �le hazırlanması ,  dağıtılması hakkında Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
16-B�rl�k Üyeler�m�z�n  sütler�n� toplamak , pazarlamak ,süt alım satım merkezler�n�n 
açılması ,kapatılması ve her türlü süt ve süt ürünler�n�n �şlenmes� hususunda Yönet�m 
Kuruluna yetk� ver�lmes�,
17- Hayvancılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla gerekl� tes�sler�n kurulması,�şlet�lmes�, bu 
konuyla �lg�l� kred� kullanılması, Gıda Tarım Hayvancılık Bakanlığı tarafından uygulanan 
Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmes�, Kırsal Kalkınma Kurumu, IPARD, Ah�ler 
Kalkınma Ajansı, �ç ve dış kaynaklı proje uygulanması ve d�ğer h�be programları kap-
samında h�be başvurusu yapmaya, h�be sözleşmes� �mzalamaya ve projen�n yürütül-
mes�, uygulamaların gerçekleşt�r�lmes� konularında Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
18-Gayr�menkul alım ve  satımında tak�p ed�lecek usul �le alınacak gayr�menkulün n�te-
l�ğ�n�n,yer�n�n ve azam� f�yatının,satılacak gayr�menkulün asker� f�yatının bel�rlenmes� ve 
bu �şlemler�n yer�ne get�r�lmes� ayrıca B�rl�ğ�n �ht�yacı dah�l�nde her konuda k�ralama 
hususunda Yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�,
19-Hayvancılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla B�rl�k , B�rl�k İkt�sad� İşletmes� veya B�rl�ğ�n sah-
�b� olduğu ş�rket�n sperma, emr�yo, canlı hayvan,hayvan bakımı ve beslemes� �le �lg�l� 
her türlü g�rd� tem�n� �ç�n �thalat ve �hracat yapılması,yurt �ç� ve yurt dışı fuar ve organ�-
zasyonlara katılması konusunda yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
20-Sığırcılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla gerekl� tes�sler� kurmak , tes�slere ortak olmak, �ş-
letmek gerekt�ğ�nde bu �şler �ç�n tüm h�sseler� B�rl�ğe veya İkt�sad� İşletmeye a�t olmak 
üzere ş�rketler kurulmasına karar ver�lmes� ve konu �le �lg�l� �ş ve �şlemler�n yürütülmes� 
�ç�n yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
21-B�rl�ğ�n b�r başka b�rl�kle �şb�rl�ğ� yapmasının görüşülmes� ve bu hususta yönet�m kur-
uluna yetk� ver�lmes�,
22-Yönet�m ve Denetleme Kurulu üyeler� ve Merkez B�rl�ğ� delegeler�n seç�m�,
23-Talep,�stek,görüş ve temenn�ler.
24-Kapanış.
                                                                           YÖNETİM KURULU BAŞKANI
                                                                                           BÜLENT OZAN 
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Tasf�ye Hal�nde S.S. Ah� Evran Esnaf Çar-
şısı S�te İşletme Kooperat�f� 2023 yılı Ola-
ğan Genel Kurul Toplantısını yapmak üze-
re 31.12.2024 günü saat 15:30’da Ah� Çar-
şısı 1 Nolu düğün Salonu Kırşeh�r adre-
s�nde yapılacaktır. Çoğunluk sağlanmadığı 
takd�rde b�r hafta sonra aynı yerde ve sa-
atte tekrar yapılacaktır.
Üyeler�m�ze duyurulur.
Gündem Maddeler�,
1-Açılış ve Yoklama 
2-D�vanın seç�m�,
3- Yönet�m ve denetleme kurallarının 
faal�yet raporlarının okunması 
4- B�lanço ve Gel�r Tablosunun okunması
5- Yönet�m ve Denetleme kurulunun �brası
6- İk� salonun k�ralanması �ç�n karar 
alınması
7- D�lek, temenn�ler ve kapanış.  
                                      
                                  YÖNETİM KURULU

TASFİYE HALİNDE 
SINIRLI SORUMLU AHİ 

EVRAN ESNAF
 ÇARŞISI SİTE İŞLETME 

KOOPERATİFİ 
YÖNETİM KURULU
 BAŞKANLIĞINDAN 

DUYURU

ILN02132950

      Derneğimizin Olağan Genel Kurul 
toplantısı aşağıda yazılı olan gündemle 
03.01.2025 tarihinde cuma  günü Saat: 
10:00'da Yenişehir Mah. Korkut Ata Sk. 
No: 12 ÇİÇEKDAĞI KIRŞEHİR adresimiz-
deki Dernek Merkezinde yapılacaktır, ço-
ğunluk sağlanamadığı takdirde 10.01.2025 
tarihinde  aynı yer ve saatte nisapsız ola-
rak aşağıdaki gündemle yapılacaktır. 
  
GÜNDEM:     
    
1. Açılış ve Yoklama,
2. Genel Kurul Divan Başkanlığının 
Seçilmesi,
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu 
Raporlarının Okunması  ve Yönetim 
Kurulunun İbrası,
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil ve 
Yedek Üyelerinin Seçilmesi,
5. Yeni seçilecek yönetim kuruluna, 
menkul ve gayrimenkul alması, satması, 
kiralaması ve kiraya vermesi, tahsis etmesi 
veya alması, hibe alması ve vermesi, Alter-
natif ve uzlaşma çözüm yollarına müracaat 
etme yetkisinin verilmesi
6. Tüzük  tadilatının yapılması,
7. Dilek ve temenniler
8. Kapanış.

GAZETE İLANI

         ÇİÇEKDAĞI EĞİTİM 

GENÇLİĞİNE

YARDIM DERNEĞİ   

         OLAĞAN GENEL KURUL   

 
     Derneğimizin Olağan Genel 
Kurul toplantısı aşağıda yazılı olan gün-
demle 02.01.2025 tarihinde perşembe  
günü Saat: 11:00'da Yenice mah. Terme 
cd. 180. Sk. No:10 MERKEZ KIRŞEHİR 
adresimizdeki Dernek Merkezinde yapı-
lacaktır, çoğunluk sağlanamadığı tak-
dirde 09.01.2025 tarihinde  aynı yer ve 
saatte nisapsız olarak aşağıdaki gün-
demle yapılacaktır.  
    
GÜNDEM:    
     
1. Açılış ve Yoklama,
2. Genel Kurul Divan Başkanlığı-
nın Seçilmesi,
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu 
Raporlarının Okunması  ve Yönetim 
Kurulunun İbrası,
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil 
ve Yedek Üyelerinin Seçilmesi,
5. Yeni seçilecek yönetim 
kuruluna, menkul ve gayrimenkul 
alması, satması, kiralaması ve kiraya 
vermesi, tahsis etmesi veya alması, hibe 
alması ve vermesi, Alternatif ve uzlaşma 
çözüm yollarına müracaat etme 
yetkisinin verilmesi
6. Tüzük  tadilatının yapılması,
7. Dilek ve temenniler
8. Kapanış.

GAZETE İLANI

          AHİ EVRAN KÜLTÜR VE EĞİTİM

GENÇLİĞİNE YARDIM DERNEĞİ   

          OLAĞAN GENEL KURUL

SİGARAYI
BIRAK
HAYATI

BIRAKMA

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2025/69 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� :Kırşeh�r, Merkez,Aşıkpaşa Mahalles� 1539 ada 7 parsel sayılı 480,00 m2 ar-
sa vasıflı taşınmaz, İmar planı �çer�s�nde ayrık n�zam 4 kata kadar müsadel� TAKS:0.40,
KAKS:1.60 konut alanında kalmaktadır. Beled�ye ve alt yapı h�zmetler�nden yararlan-
makta, tekn�k ve sosyal alt yapısı tamamlanmamış, yapılaşmanın yoğun olmadığı böl-
gede, şeh�r merkez�ne uzak konumdadır. Taşınmaz üzer�nde yaklaşık 20 m2 havuz ve 
muhtel�f adet, yaş ve c�nslerde meyve ağaçları bulunmaktadır.
Kıymet� : 1.508.950,00 TL KDV Oranı: %10 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�-
d�r
Artırma B�lg�ler�
 

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : Kırşeh�r, Merkez, Aşıkpaşa Mahalles� 1564 ada 7 parsel6.Kat 18 nolu bağ-
ımsız bölüm sayılı mesken n�tel�kl� taşınmaz, Da�ren�n bulunduğu b�na bodrumlu 8 katlı 
23 da�rel� betonarme apartmanın yüzölçümü 879,00 m2 olup, blok n�zam 8 kata kadar 
müsadel� konut alanında kalmakta, b�na 30 yaş üstü grupta olup, deprem yönetmel�ğ�ne 
uygun olmadığı değerlend�r�lm�şt�r. Da�re 3 oda, salon, mutfak, antre, wc, banyo ve 2 
balkondan oluşmaktadır. Yaklaşık olarak brüt 140 m2, net 125 m2'd�r. Isı yalıtımı yapıl-
mış, asansörlü olup kuzeybatı ve kuzeydoğu çephel�d�r. Aşıkpaşa Bulvarına cephel�d�r.
Kıymet� : 2.000.000,00 TL KDV Oranı: %1 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
 

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.
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6'dan Devam
ve ahşap sundurması bulunmakta olup, bu yapılar taşınmaz sınıfına g�rmed�ğ�nden her 
hang� b�r ekonom�k değer �laves� get�rmemekted�r. Borçlunun 50985/322133 h�sses� 
satılacaktır.
Adres� : Yen�mahalle Mahalles�, Merkez / KIRŞEHİR
Yüzölçümü : 6.442,66 m2 İmar Durumu : İmar planındadır Kıymet� : 815.760,00 TL 
KDV Oranı : %10 Kaydındak� Şerhler : Dosyasındadır
Artırma B�lg�ler�
   Başlangıç Tar�h ve Saat� : 07/03/2025 - 11:30
1.Artırma ---------------------------------------------------------------------------------------------- 
  B�t�ş Tar�h ve Saat� : 14/03/2025 - 11:30
  Başlangıç Tar�h ve Saat� : 07/04/2025 - 11:30
2.Artırma ----------------------------------------------------------------------------------------------
  B�t�ş Tar�h ve Saat� : 14/04/2025 - 11:30

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

ILN02151914

EN GÜNCEL 
HABERLER 

İÇİN KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP EDİN
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B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve 
değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış o-
lup mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artır-
maya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklama-
lara esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 
2024/74 SATIŞ sayılı dosya numarası �le 
er�ş�m sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın 
c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muham-
men kıymet� ve öneml� vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : 
Kırşeh�r,Merkez,Sıdıklıkumarkaç Köyü 104 
ada 39 parsel sayılı 122.453,88 m2 tarla 
vasıflı taşınmaz, kırmızı kahvereng� büyük 
topraklar grubunda, kumlu-tınlı yapıya sa-
h�p, haf�f taşlı, eğ�m %4-6 arası, kuzey�, do-
ğusu, batısı tarla, güney� yol �le çevr�l�d�r. 
köy merkez�ne kuş uçuşu 1,0 km, Kırşeh�r-
Savcılıbüyükoba köy yoluna 1,6 km uzak-
lıktadır. Yol bağlantısı olan kuru tarım ara-
z�s�d�r.
Kıymet� : 3.061.347,00 TL KDV Oranı:%10 
Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� 
G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1.Artırma
Başlangıç Tar�h ve Saat�:20/03/2025-10:09
B�t�ş Tar�h ve Saat� :27/03/2025-10:09
2.Artırma 
Başlangıç Tar�h ve Saat�:14/04/2025-10:09
B�t�ş Tar�h ve Saat� :21/04/2025-10:09
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� 
de dah�ld�r.

ILN02169849 

T.C. KIRŞEHİR
(SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/74 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE 

VEYA İNTERNET
 HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

6'dan Devam

�ç�nde alınmış tüzel k�ş�n�n s�c�l�ne kayıtlı olduğuna da�r belge.
 2-Noter tasd�kl� �mza s�rküsü,(Dernekler �ç�n karar defter�n�n �lg�l� sayfasının 
onaylı suret� ve yetk�l�n�n Noter tasd�kl� �mza beyannames�).
 3-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu.
 4-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
 5-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza be-
yannames�.
 6-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
MADDE 8-) GEÇİCİ VE KESİN TEMİNAT OLARAK ŞUNLAR ALINIR:
 a)Tedavüldek� Türk Parası.
 b)Bankalar ve özel f�nans kurumlarının verecekler� süres�z tem�nat mektupla-
rı.c) Haz�ne Müsteşarlığınca �hraç ed�len Devlet �ç borçlanma senetler� veya bu senetler 
yer�ne düzenlenen belgeler (Nom�nal bedele fa�z dah�l ed�lerek �hraç ed�lm�ş �se bu �ş-
lemlerde anaparaya tekabül eden satış değerler� esas alınır). 
MADDE-9-) MÜRACAATLAR
 Postayla yapılacak müracaatlarda tekl�f�n 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 
37. maddes�ne uygun hazırlanması ve �hale saat�ne kadar Kom�syona ulaşması gerek-
mekted�r. Postada meydana geleb�lecek gec�kme neden� �le �hale saat�ne kadar kom�s-
yona ulaşmayan tekl�fler �şleme alınmayacaktır.  
MADDE 10--)İhale �le �lg�l� b�lg�ler Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı İMAR VE ŞEHİRCİLİK 
İŞLERİ Müdürlüğünden öğren�leb�l�r.İLAN OLUNUR.   
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6'dan Devam
bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

ILN02190840

26.02.2025

Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel� Kıyafet ve Ayakkabı Alım İş� mal alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek 
olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n 
ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN            : 2025/336609
1-İdaren�n
a) Adı            : İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRE-
             TİM KURUMLARI KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ
b) Adres�           : Bağbaşı Mahalles� Bağbaşı Kampüsü 40100 KIRŞEHİR 
              MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks
 numarası           : 3862804100 - 3862804133
ç) İhale dokümanının 
görüleb�leceğ� ve e-�mza 
kullanılarak �nd�r�leb�le-
ceğ� �nternet sayfası    : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı            : Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel� Kıyafet ve Ayakkabı Alım İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı            : Ün�vers�tem�z Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel�ne 15 Kalem 
              Malzeme Alım �ş�
              Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde bu-
              lunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m
 ed�leceğ� yer           : Kırşeh�r Ah� Evran Ün�vers�tes� Rektörlüğü İdar� ve Mal� İş-
              ler Da�re Başkanlığı Depoları
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme �mzalandığı günden �t�baren 60 gün �ç�nde tesl�m 
              ed�l�r. Sözleşme �mzalandığı gün dah�ld�r
d) İşe başlama tar�h�   : Sözleşmen�n �mzalandığı gün �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f 
verme) tar�h ve saat�   : 08.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syon-
unun toplantı yer� 
(e-tekl�fler�n açılacağı
adres)           : Kırşeh�r Ah� Evran Ün�vers�tes� İdar� ve Mal� İşler Da�re 
             Başkanlığı Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmek-
ted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Tedar�k ed�lecek malların katalogları, broşürler�, fotoğraflarına �l�şk�n 
b�lg�ler �le tekn�k şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Tekn�k Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 180 (YüzSeksen) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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İNSEKTİSİT MAL ALIMI 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre 
açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup,tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�n-
den alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN           : 2025/357070
1-İdaren�n
a) Adı           : KIRŞEHİR BELEDİYESİ VETERİNER İŞLERİ 
             MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�          : KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası   : 3862131023 - 3862131326
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet 
sayfası           : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı           : İNSEKTİSİT MAL ALIMI
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı       : Kırşeh�r Beled�yes� Veter�ner İşler� Müdürlüğünce
                                                 Vektör Mücadeles�nde Kullanılmak Üzere 13 Kalem ( 
                                                 12000 ha S�vr�s�nek larva mücadeles�nde kullanıla-
                                                 cak larvas�t b�yos�dal ürün, 1225 ha S�vr�s�nek ve 
                                                 kr�nom�d larva mücadeles�nde kullanılacak larvas�t 
                                                 b�yos�dal ürün, 408000 ha uçkun mücadeles� �ç�n alı-
                                                 nacak b�yos�dal ürün ve ekl� l�stedek� ürünler)       
                                                 İNSEKTİSİT MAL ALIM İHALESİ
            Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
            de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer          : Kırşeh�r Beled�yes� Veter�ner İşler� Müdürlüğü
ç) Süres�/tesl�m tar�h�         : Yüklen�c� ürünler� sözleşme �mzalandıktan sonra 
             150 gün boyunca �daren�n talep ett�ğ� dönemlerde 30
              �ş günü �çer�s�nde peyder pey tesl�m edecekt�r.
d) İşe başlama tar�h�         : Sözleşme tar�h� �şe başlama tar�h�d�r.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�          : 09.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun
toplantı yer�
(e-tekl�fler�n açılacağı adres) : KIRŞEHİR BELEDİYESİ NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR VE 
                                                 SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde uygu-
lanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faal�yet�n�n yer�ne get�r�leb�lmes� �ç�n �lg�l� mevzuat ge-
reğ�nce alınması zorunlu �z�n, ruhsat veya faal�yet belges� veya belgeler�ne �l�şk�n b�lg�-
ler:
-Ürüne a�t ruhsat sah�b� veya ruhsat sah�b� f�rma tarafından yetk�lend�r�lm�ş d�s-
tr�bütör tarafından satıcıya verd�ğ� 2025 yılını kapsayan satış yetk� belges�
-Ürüne a�t Sağlık Bakanlığı onaylı et�ket aslı veya noter onaylı belges�
-Ürüne a�t Sağlık Bakanlığı ruhsatı aslı veya noter onaylı belges�
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter-
ler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter-
ler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecek olup yerl� malı tekl�f eden yerl� �stekl�ye 
�halen�n tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında f�yat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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İNSEKTİSİT MAL ALIMI 
KIRŞEHİR BELEDİYESİ VETERİNER

 İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

GİYİM VE GİYİM EŞYASI SATIN ALINACAKTIR
 İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI
 YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI KIRŞEHİR 

AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ
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6'dan Devam
MADDE 7-) İHALEYE KATILACAKLARDAN İSTENİLECEK BELGELER:
İhalen�n yapıldığı yıl �ç�nde alınmış belgen�n aslı veya noter tasd�kl� suret� olmak 
kaydıyla;
A) GERÇEK KİŞİLERDEN
1-İkametgah belges�.
2-Adl� S�c�l Belges�.
3-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
4-Nüfus cüzdan suret�.
5-Vukuatlı nüfus kayıt örneğ�.
6-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza 
beyannames� 
7-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
8-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu
9- Muhammen bedel�n   % 3’u tutarında kom�syonca tesp�t ed�len oranda geç�c� tem�nat 
bedel�n�n  Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı’nın  Tahs�lat Serv�s�ne ya da Z�raat Bankası 
Ç�çekdağı Şubes� TR55 0001 00 03 8033 6367 6750 03 yatırıldığına da�r Makbuz 
dekontu veya 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun 26. maddes�nde bel�rt�len geç�c� 
tem�nat olarak kabul ed�len değerler. (Dekonta açıklama olarak; İhaleye g�ren şahsın 
veya f�rmanın adı soyadı, �hales�ne g�r�len f�rma adı ve “geç�c� tem�nat bedel�” olduğu 
yazdırılacaktır
B) TÜZEL KİŞİLERDEN
1-Tüzel k�ş�n�n s�c�l�ne kayıtlı bulunduğu �dareden (Dernekler Müdürlüğünden, T�caret 
veya Sanay� Odasından,T�caret S�c�l� Müdürlüğünden,İdare merkez�n�n bulunduğu yer 
mahkemes�nden veya �lg�l� makamdan) �halen�n yapıldığı yıl �ç�nde alınmış tüzel k�ş�n�n 
s�c�l�ne kayıtlı olduğuna da�r belge.
2-Noter tasd�kl� �mza s�rküsü,(Dernekler �ç�n karar defter�n�n �lg�l� sayfasının onaylı suret� 
ve yetk�l�n�n Noter tasd�kl� �mza beyannames�).
3-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu.
4-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
5-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza 
beyannames�.
6-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
MADDE 8-) GEÇİCİ VE KESİN TEMİNAT OLARAK ŞUNLAR ALINIR:
a)Tedavüldek� Türk Parası.
b)Bankalar ve özel f�nans kurumlarının verecekler� süres�z tem�nat mektupları.c)Haz�ne 
Müsteşarlığınca �hraç ed�len Devlet �ç borçlanma senetler� veya bu senetler yer�ne 
düzenlenen belgeler (Nom�nal bedele fa�z dah�l ed�lerek �hraç ed�lm�ş �se bu �şlemlerde 
anaparaya tekabül eden satış değerler� esas alınır). 
  MADDE-9-) MÜRACAATLAR
Postayla yapılacak müracaatlarda tekl�f�n 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 37. 
maddes�ne uygun hazırlanması ve �hale saat�ne kadar Kom�syona ulaşması 
gerekmekted�r. Postada meydana geleb�lecek gec�kme neden� �le �hale saat�ne kadar 
kom�syona ulaşmayan tekl�fler �şleme alınmayacaktır.  
 MADDE 10--) İhale �le �lg�l� b�lg�ler Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı İMAR VE 
ŞEHİRCİLİK İŞLERİ Müdürlüğünden öğren�leb�l�r.İLAN OLUNUR.
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12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı (Kırşeh�r Kaman İçmesuyu İsale 
Hattı Proje Yapımı)” İş� h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
des�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN               : 2025/453863
1-İdaren�n
a) Adı               : D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 
                 ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 
     GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�              : SANAYI MAHALLESI OSMAN KAVUNCU CADDESI 
     38060 KOCASİNAN KOCASİNAN/KAYSERİ
c) Telefon ve faks numarası       : 3523362850 - 3523362857
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                                             : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı               : 12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı Kır-
                                                     şeh�r Kaman İçmesuyu İsale Hattı Proje Yapımı)” İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı           : Hal� hazırda kullanılan 4 adet kuyudan alınacak yakla-
                                                     şık 125 l/s suyun mevcutta bulunan depolara ve �ş 
                                                     kapsamında projelend�r�lecek depo/depolara �let�lmes� 
                                                     �ç�n gerekl� hatlar (Yaklaşık 30 km uzunluğunda), De-
                                                     polar (t�p proje), Terf� Merkezler�, ENH, Scada ve Oto-
     masyon projeler� �le �çme suyu tes�sler� �ç�n gerekl�  
                                                     tüm sanat yapıları projeler� (t�p proje), ön rapor, f�z�b�l-
     �te raporu, plan prof�ller ve serv�s yolları projeler�, jeo-
     loj�k etüdler, har�ta ve kamulaştırma planlarının yapıl-
     ması
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
     de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer              : Kırşeh�r İl� Kaman İlçes�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�             : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 385(Üçyüz Seksen 
     Beş) gündür
d) İşe başlama tar�h�             : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�              : 29.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı
yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İçmesuyu ve Atıksu Şube Müdürlüğü
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve 
Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya 
noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye 
doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�l-
g�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamın-
da tekl�f ed�len bedel�n % 35 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer 
�şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
İçmesuyu �sale hattı, �çmesuyu şebeke, borulu sulama projes�, atıksu şebeke ve 
kollektör hattı kat'� veya uygulama projeler� yapmış olmak benzer �ş olarak değer-
lend�r�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne 
�hale yapılan �stekl�yle toplam bedel üzer�nden götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73 Aşırı dü-
şük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� 
açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.
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ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR 

D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

 Muayene 
için İstanbul'daki 
özel bir hastaneye 
giden vatandaş, çe-
şitli tetkikler nede-
niyle yaklaşık 17 bin 
lira ödeme yaptı.
 Kendisinden 

Sosyal Güvenlik Ku-
rumu (SGK) Sağlık 
Uygulama Tebli-
ği'nde yer alan ücre-
tin çok üstünde para 
alındığını belirten 
kişi, ücret iadesi için 
SGK'ye başvurdu 

ancak olumsuz yanıt 
aldı. Bunun üzerine 
KDK'ye başvuran 
kişi, fazla alınan üc-
retin iadesinin sağ-
lanmasını istedi.
 Başvuruyla il-
gili hastaneyle te-

masa geçen KDK, 
ücret iadesinin yapıl-
ması gerektiği yö-
nünde hastaneye bil-
dirimde bulundu.
 Hastane, 

"dostane çözüm" 
kapsamında başvu-
rucudan fazladan 
tahsil ettiği 11 bin 
400 lirayı iade etti.
(AA)

 TMO'nun 
sosyal medya hesa-
bından yapılan açık-
lamada, Türkiye'de 
hububat hasadının 
başta Çukurova 
olmak üzere bazı 
lokal alanlarda baş-
ladığı belirtildi.
 Üreticilerin 
depolama ihtiyacını 
karşılamak amacıyla, 
ÇKS'de kayıtlı buğ-
day ve arpa ürünle-
rinin 12 Mayıs'tan iti-

baren taahhütname 
karşılığında TMO iş-
yerleri tarafından 
kabul edileceği bildi-
rilen açıklamada, 
şunlar kaydedildi:
 "Taahhütna-
me karşılığı geçici 
depolama amacıyla 
teslim edilecek 
ürünler için üreticile-
rimizin randevu al-
maları gerekmekte-
dir. 
 Randevular, 

‘https:// rande-
vu. tmo. gov. tr' adre-
sinden veya e-
Devlet üzerinden de 
(Randevu Sistemi-
Toprak Mahsulleri 
Ofisi) alınabilecektir. 
Ayrıca üreticilerimi-
zin, kurumumuzla 
protokol imzalayan li-
sanslı depolara 
ürünlerini teslim 
etme imkanları da 
bulunmaktadır.”
(AA)
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6'dan Devam
10- KDV uygulaması, 25/10/1984 tar�hl� ve 3065 sayılı Katma Değer Verg�s� Kanunu ve 
�k�nc�l mevzuatı uyarınca yapılır. İst�snalardan kaynaklanan �ade talepler� Haz�ne ve Ma-
l�ye Bakanlığınca konuyla �lg�l� yayımlanan �k�nc�l mevzuat doğrultusunda değerlend�r�l�r.
11- Müteşebb�s Heyet�m�z, Kamu İhale Kanununa tab� değ�ld�r.

ILN02201383

12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı (Kırşeh�r Kaman İçmesuyu İsale 
Hattı Proje Yapımı)” İş� h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
des�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN               : 2025/453863
1-İdaren�n
a) Adı               : D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 
                 ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 
     GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�              : SANAYI MAHALLESI OSMAN KAVUNCU CADDESI 
     38060 KOCASİNAN KOCASİNAN/KAYSERİ
c) Telefon ve faks numarası       : 3523362850 - 3523362857
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                                             : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı               : 12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı Kır-
                                                     şeh�r Kaman İçmesuyu İsale Hattı Proje Yapımı)” İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı           : Hal� hazırda kullanılan 4 adet kuyudan alınacak yakla-
                                                     şık 125 l/s suyun mevcutta bulunan depolara ve �ş 
                                                     kapsamında projelend�r�lecek depo/depolara �let�lmes� 
                                                     �ç�n gerekl� hatlar (Yaklaşık 30 km uzunluğunda), De-
                                                     polar (t�p proje), Terf� Merkezler�, ENH, Scada ve Oto-
     masyon projeler� �le �çme suyu tes�sler� �ç�n gerekl�  
                                                     tüm sanat yapıları projeler� (t�p proje), ön rapor, f�z�b�l-
     �te raporu, plan prof�ller ve serv�s yolları projeler�, jeo-
     loj�k etüdler, har�ta ve kamulaştırma planlarının yapıl-
     ması
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
     de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer              : Kırşeh�r İl� Kaman İlçes�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�             : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 385(Üçyüz Seksen 
     Beş) gündür
d) İşe başlama tar�h�             : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�              : 29.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı
yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İçmesuyu ve Atıksu Şube Müdürlüğü
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve 
Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya 
noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye 
doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�l-
g�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamın-
da tekl�f ed�len bedel�n % 35 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer 
�şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
İçmesuyu �sale hattı, �çmesuyu şebeke, borulu sulama projes�, atıksu şebeke ve 
kollektör hattı kat'� veya uygulama projeler� yapmış olmak benzer �ş olarak değer-
lend�r�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne 
�hale yapılan �stekl�yle toplam bedel üzer�nden götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73 Aşırı dü-
şük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� 
açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.
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ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR 

D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMETİ ALINACAKTIR �hale 
ed�leceğ� �lan ed�lm�şt�r. Ancak 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu-
nun 26 ncı maddes�ne göre aşağıdak� hususlarda,düzeltme �la-
nı yayımlanmasına karar ver�lm�şt�r. Tekl�fler�n hazırlanması ve 
sunulmasında düzelt�len maddeler�n esas alınması gerekmekte-
d�r.
İhale Kayıt Numarası  : 2025/475378
1- İdaren�n
a) Adres�   : KIRŞEHİR KIRŞEHİR MER-
      KEZ/KIRŞEHİR
b) Telefon ve faks numarası : 3862131023 -
c) Elektron�k posta adres� : �hale@k�rseh�r.bel.tr
ç) Ön yeterl�k/İhale dokümanı-
nın görüleb�leceğ� �nternet adres�: https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-Düzeltmeye Konu İlanın Yayımlandığı
a) Kamu İhale Bülten�n�n tar�h 
ve sayısı   : 28.03.2025 - 5335
b) Gazeten�n adı ve tar�h�
 (yayımlanmış �se)  : -
3- Düzelt�len [madde/maddeler ] şunlardır
2025/475378 IKN nolu DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMET 
ALIMI �hales�nde Kamuda tek b�r sözleşmede arş�v d�j�talleşt�r�l-
mes� �ş� �ç�n tarama,�ndeksleme ,ver� eşleşt�rme ve OCR �şlem� 
ve EBYS yazılımlarına entegrasyon �şlemler�n� b�rl�kte yapılmış 
olduğunu göster�r belge �ş deney�m belges� olarak  �stenmes� 
(İstekl� tarafından tekl�f ed�len bedel�n % 30'den az olmamak 
üzere) eklenm�şt�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02201683

DÜZELTME İLANI

DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMETİ 

ALINACAKTIRKIRŞEHİR BELEDİYESİ 

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

8'den Devam
Gençlik Merkezi yetkilileri, kül-
tür ve sanatla iç içe geçen bu 
özel haftaya tüm Kırşehir halkı-
nı davet ederek, gençlerin mo-
tivasyonunu artırmak için des-
tek çağrısında bulundu. 
 Etkinlik boyunca yarış-
maların yanı sıra çeşitli atölye 
çalışmaları, sergiler ve gösteri-

lerle de sanatseverler keyifli 
anlar yaşayacak. 
 Kültür ve sanatın bir-
leştirici gücünü ön plana çıka-
ran bu organizasyonun, Kırşe-
hir’de gençlerin sosyal hayata 
aktif katılımını artırması ve öz-
güvenlerini geliştirmesi hedef-
leniyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

8'den Devam
gelişim hem de 
takım bilinci açısın-
dan önemli bir spor 
dalı olduğunu vurgu-

layan yetkililer, yete-
nekli gençlerin 
keşfedilerek ileri 
düzey spor organi-
zasyonlarına kazan-

dırılacağını da ifade 
etti.
 Kurs sonun-
da düzenlenmesi 
planlanan iç turnu-

valar ve gösteri maç-
larıyla öğrencilerin 
sahneye çıkma he-
yecanı yaşaması ve 
performanslarını ser-
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6'dan Devam
10- KDV uygulaması, 25/10/1984 tar�hl� ve 3065 sayılı Katma Değer Verg�s� Kanunu ve 
�k�nc�l mevzuatı uyarınca yapılır. İst�snalardan kaynaklanan �ade talepler� Haz�ne ve Ma-
l�ye Bakanlığınca konuyla �lg�l� yayımlanan �k�nc�l mevzuat doğrultusunda değerlend�r�l�r.
11- Müteşebb�s Heyet�m�z, Kamu İhale Kanununa tab� değ�ld�r.

ILN02205274

EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL AMAÇLI UN mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sa-
dece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşa-
ğıda yer almaktadır:
İKN   : 2025/551851
1-İdaren�n
a) Adı   : KIRŞEHİR BELEDİYESİ İŞLETME VE İŞTİRAKLER  
                                         MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�  : KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks
 numarası  : 3862131023 - 3862131326
ç) İhale dokümanının 
görüleb�leceğ� ve e-�mza
 kullanılarak �nd�r�leb�l
eceğ� �nternet sayfası : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı   : EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL AMAÇLI UN MAL 
     ALIMI
b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı   : EKMEKLİK BUĞDAY UNU (2000 TORBA) VE ÖZEL AMAÇ
     LI UN (2000 TORBA) MAL ALIM İHALESİ
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
     bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer  : Kırşeh�r Beled�yes� İşletme ve İşt�rakler Müdürlüğü'ne 
     bağlı fırın un deposu veya Kurumun b�ld�receğ� şeh�r �ç� 
     farklı b�r yer olab�l�r.
ç) Süres�/tesl�m tar�h� : Ekmekl�k Buğday Unu ve Özel Amaçlı Buğday Unu Söz-
     leşme �mzalandıktan sonra 6 (altı ay) boyunca İdaren�n 
     �ht�yaçlarına göre günlük telefonla ya da ma�l ortamında 
     s�par�ş ver�lecek. Yüklen�c� sevk�yatı �lg�l� b�r�me en geç 2 
     gün �ç�nde (mesa� saatler� �ç�nde) bel�rlenen yere tesl�m 
     etmekle yükümlüdür. Ürünler peyderpey olarak alınacak- 
                                         tır
d) İşe başlama tar�h� : Sözleşme tar�h� �şe başlama tar�h�d�r.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f 
verme)tar�h ve saat� : 09.05.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun
 toplantı yer� (e-tekl�fler
�n açılacağı adres) : KIRŞEHİR BELEDİYESİ NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR VE 
     SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde uygu-
lanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler�
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter
ler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter
ler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f vere
cek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunlu
dur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalan
arak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gön
der�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günü-
dür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02206529

EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL 
AMAÇLI UN MAL ALIMI KIRŞEHİR BELEDİYESİ 

İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ

8'den Devam
 Törende, 
GSB Spor Okulla-
rı’nın yalnızca fiziksel 
gelişimi değil, aynı 
zamanda özgüveni 

ve takım ruhunu des-
tekleyen bir eğitim 
modeli sunduğu vur-
gulandı. Mucur 
Gençlik ve Spor İlçe 
Müdürlüğü yetkilileri, 

gençlerin ve engelli 
bireylerin sporla bu-
luşması adına yürü-
tülen projelerin arta-
rak devam edeceğini 
belirterek, “Tüm ço-

cuklarımızı, gençleri-
mizi ve ailelerini spor 
okullarımıza davet 
ediyoruz.” çağrısında 
bulundu.
(MURAT BOR)
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KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Fakültesi’nden almış oldu-
ğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. 

Hükümsüzdür. RAMAZAN TEKE

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürü Doç. 
Dr. Süleyman Ersoy, 
Mucur ilçesinde 
önemli bir ziyaret 
gerçekleştirdi. 
 Mucur’daki 
sağlık yöneticileri ve 
Aile Sağlığı Merkezi 
personeliyle bir 
araya gelen Ersoy, 
çalışanların talep ve 
önerilerini dinleyerek 
sahadaki ihtiyaçları 
yakından değerlen-

dirdi. 
 Bu ziyaret, 
sağlık hizmetlerinin 
geliştirilmesi ve çalı-
şan memnuniyetinin 
artırılması açısından 
büyük önem taşıyor.
Yeni Hizmet Bina-
ları Yerinde İnce-
lendi
 Mucur’da ya-
pımı sona yaklaşan 
Toplum Sağlığı Mer-
kezi, Aile Sağlığı Mer-
kezi ve 112 Acil Sağ-

lık Hizmetleri İstas-
yonu binası, İl Sağlık 
Müdürü Ersoy tara-
fından yerinde ince-
lendi. İnşaat sorum-
lularından detaylı 
bilgi alan Ersoy, te-
sislerin tamamlan-
masıyla bölgedeki 
sağlık hizmetlerinde 
önemli bir ilerleme 
kaydedileceğini be-
lirtti. 
 Yeni binala-
rın, hem vatandaşla-

rın hem de sağlık 
personelinin konfo-
runu artıracağı vur-
gulandı.
Yetkililerle Birlik-
te Değerlendirme
 Ziyarette İl 
Sağlık Müdürü 
Ersoy’a, Destek Hiz-
metleri Başkanı Mü-
cahit Düzsüz, Sağlık 
Hizmetleri Başkan 
Yardımcısı Doç. Dr. 
Bilal İlanbey ve 
Mucur Toplum Sağlı-

ğı Merkezi Başkanı 
Süleyman Aslan da 
eşlik etti. 
 Birlikte ger-
çekleştirilen değer-
lendirme toplantısın-
da, bölgenin sağlık 
altyapısını güçlendir-
mek için atılacak 
adımlar masaya yatı-
rıldı. 
 İş birliği ve 
koordinasyonun öne-
mine dikkat çekildi.
(SEVGİ ER)

 Kırşehir Zi-
raat Odası Başkanı 
Mevlüt Toprak, il sı-
nırlarında planlanan 
altın madeni faali-
yetlerine karşı net 
bir duruş sergiledi. 
 Verimli tar-
laları, hayvancılığı 
ve üretkenliğiyle bi-
linen Kırşehir’in, 
tarım ve çevre adına 
büyük bir tehdit al-
tında olduğunu be-
lirten Toprak, bu fa-
aliyetlerin sadece do-
ğayı değil, geleceği-
mizi de riske attığını 
vurguladı.
Siyanür Tehlikesi 
Bilimsel Gerçek
 Altın ma-
denciliğinde sıkça 
kullanılan siyanür 
gibi kimyasalların 
toprağı ve yer altı su 
kaynaklarını zehirle-
diğini hatırlatan Top-
rak, “Bir damla siya-
nür binlerce metre-
küp suyu kullanıl-
maz hale getiriyor. 
 O suyla hay-
van suluyor, ürün 
ekiyoruz, çocukları-
mıza ekmek götürü-
yoruz,” dedi. 
 Söz konusu 

projenin sadece 
altın çıkarımı değil, 
aynı zamanda sağ-
lık, gıda ve gelecek 
meselesi olduğunu 
ifade etti.
Tarıma Darbe, 
Rızka Kast
 Kırşehir’in 
buğdayı, pancarı, 
üzümüyle tanınan 
bir üretim şehri ol-
duğuna dikkat 
çeken Toprak, “Top-
rağa dinamit koy-

mak, sofradaki ek-
meğe göz dikmek-
tir,” ifadelerini kul-
landı. 
 Ziraat Odası 
olarak üreticilerin 
emeğini korumaya 
kararlı olduklarını be-
lirten Başkan, “Altın 
değil; sağlıklı top-
rak, temiz su, bere-
ketli üretim istiyo-
ruz,” diyerek ses yük-
seltti.
Birlikte Sahip Çı-

kalım
 Toprak, tüm 
üreticileri, çiftçileri 
ve duyarlı vatandaş-
ları bilinçlenmeye ve 
bu mücadelede bir-
likte hareket etmeye 
çağırdı. 
 “Bu toprak-
lar bizim, bu su 
bizim. Geleceğimizi 
birlikte koruyacağız,” 
diyerek çağrısını yi-
neledi. 
(MURAT BOR)

 Mucur Bele-
diye Başkanı Ali 
Şahin, ilçede ger-
çekleşen anlamlı bir 
etkinliğe katıldı. 
 Düşlü ve Yıl-
dırım ailelerinin dü-
zenlediği nişan me-
rasiminde Başkan 
Şahin, genç çiftlerin 
mutluluğuna ortak 
oldu. 
 Başkan, kur-

dele kesme töreniyle 
çifte mutluluk dilek-
lerini iletti. 
 Bu tür sos-
yal etkinlikler, top-
lumda birlik ve da-
yanışmanın pekiş-
mesine vesile oluyor.
Başkan Şahin’den 
Genç Çifte Mesaj
 Nişan töre-
ninde konuşan Ali 
Şahin, “Gençlerimiz 

bizim geleceğimizdir. 
 Onların mut-
luluğu, ailelerin birli-
ği bizim için her 
zaman önemlidir, 
bugün, Düşlü ve Yıl-
dırım ailelerinin 
nişan merasimine ka-
tılarak gençlerimizin 
mutluluğuna ortak ol-
manın mutluluğunu 
yaşadık. 
 Yeni bir ha-

yata adım atan genç 
çiftlerimiz, bizim en 
büyük değerimizdir. 
 Onların bir-
likteliği, ailelerin güç-
lenmesi ve toplumu-
muzun geleceği için 
umut kaynağıdır.
 Belediye ola-
rak, her zaman 
gençlerimizin yanın-
da olmaya, sosyal ve 
kültürel etkinliklerde 

destek vermeye 
devam edeceğiz. 
 Bu tür özel 
günlerde bir arada 
olmak, toplumumuz-
daki dayanışma ve 
sevgi bağlarını güç-
lendirmektedir.
 Düşlü ve Yıl-
dırım ailelerine, böy-
lesine anlamlı bir or-
ganizasyona bizleri 
davet ettikleri için te-
şekkür eder, genç çif-
timize sağlıklı, hu-
zurlu ve mutlu bir 
yaşam dilerim. 
 Birlikte daha 
güzel yarınlara…” 
dedi.  Yeni hayatları-
na adım atan çiftlere 
sağlık, huzur ve mut-
luluk dolu bir yaşam 
diledi. 
 Başkan, 
Mucur’da gençlerin 
sosyal hayatına des-
tek vermeye devam 
edeceklerinin altını 
çizdi. (SEVGİ ER)

8'den Devam
 Program so-
nunda katılımcılar, or-
ganizasyonun ger-

çekleşmesi için 
emek veren tüm 
Gençlik ve Spor Ba-
kanlığı görevlilerine 

teşekkür ederek, ge-
zinin kendileri için 
hem eğitici hem de 
unutulmaz bir dene-

yim olduğunu dile 
getirdi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

8'den Devam
 Yolunuz açık, 
başarılarınız daim 
olsun” dedi.

 Cacabey 
Gençlik Merkezi De-
neyap Teknoloji Atöl-
yeleri, teknoloji ve 

bilim alanında genç-
lerin gelişimine katkı 
sağlamaya devam 
ederken, bu tür ba-

şarıların diğer öğren-
cilere de ilham olma-
sı hedefleniyor.
(MURAT BOR)

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

 Uraloğlu, 
yaptığı yazılı açıkla-
mada, İstanbul-Seul 
seferini gerçekleşti-
ren yolcu uçağının, 
powerbank kaynaklı 
bir sorun nedeniyle 
İstanbul'a döndüğü-
nü anımsattı.
 Kazakistan 
hava sahasında seyir 
halindeki Asiana Ha-
vayollarına ait uçak-
ta yer alan bir yolcu-
nun, "powerbank"ini 
koltuk arasına düş-
ürdüğünü ve cihaz-
ın buradan çıkarıla-
madığını aktaran 
Uraloğlu, bu neden-
le uçağın İstanbul'a 
dönmesinin, uçuş 
emniyetinin önem-
ini bir kez daha 
gösterdiğini vurgula-
dı.
 Uraloğlu, bu 

tür cihazların taşıdığı 
risklere işaret ede-
rek, şunları kaydetti:
 "Taşınabilir 
şarj cihazları, sıkış-
ma, darbe veya ezil-
me gibi durumlarda 
yangın riski oluşturu-
yor. 
 Elektronik ci-
hazların uluslararası 
havacılık standartla-
rına uygun şekilde ta-

şınması, uçuş emni-
yeti açısından kritik 
öneme sahip. 
 Bu sebeple, 
taşınabilir elektronik 
cihazlarla ilgili ulus-
lararası kurallara ti-
tizlikle uyulması 
büyük önem taşıyor. 
 Daha önce 
Güney Kore'de bir 
uçakta powerbank 
patlaması sonucu 

yangın meydana gel-
mişti. 
 Benzer bir 
riskin ülkemizde ya-
şanmaması için 
SHGM aracılığıyla 
hava yolu işletmele-
rimize taşınabilir şarj 
cihazlarının uçuşta 
kullanılmasının ya-
saklanması yönünde 
tavsiyede bulunduk.”
(AA)

“Amatör Sporcular ve Gençler Başkent Yolunda”
Projesinin Ankara Gezisi Tamamlandı

Deneyap Atölyelerinden LGS’de Türkiye Birinciliği

Başkan Toprak; "Toprak
Bizim, Gelecek Bizim”

Bakan Uraloğlu'ndan hava yolu
şirketlerine "powerbank" uyarısı

Doç. Dr. Ersoy, Mucur 
Sağlık Tesislerini İnceledi

Mucur’da Mutlu Bir Gün

Özel hastanenin fazladan aldığı 
ücret KDK'nin girişimiyle iade edildi

Kamu Denetçiliği Kurumu (KDK), 
özel bir hastanede tedavi olan 

vatandaştan fazladan alınan 11
 bin 400 liranın iadesini sağladı.
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 Sütlüce'de 
gerçekleştirilen et-
kinlik, Kadıköy'de bı-
çaklanarak öldürülen 
15 yaşındaki Mattia 
Ahmet Minguzzi'nin 
anısına düzenlendi. 
 Etkinliğe 

Trabzonspor Kulübü 
Başkan Yardımcısı 
Murat İskender, Mat-
tia Ahmet Minguzzi 
annesi Yasemin 
Akıncılar Minguzzi ile 
babası Andrea Min-
guzzi ve bordo-

mavili taraftarlar ka-
tıldı.
 Yasemin 
Akıncılar Minguzzi, 
sahneye çıkarak ta-
raftarları selamladı. 
 Sahnede çok 
duygusal anlar yaşa-

dığını belirten Yase-
min Akıncılar Min-
guzzi, destekleri için 
herkese teşekkür 
etti.
 Etkinlikte 
Mattia Ahmet Min-
guzzi için pankart 

açıldı, sloganlar atıl-
dı.
Murat İskender: 
Mattia Ahmet Min-
guzzi, bizim için 
değerli
 Etkinlikte 
basın mensuplarına 
açıklamalarda bulu-
nan Trabzonspor Ku-
lübü Başkan Yardım-
cısı Murat İskender, 
Gurbetçi Gençler Ta-
raftar Grubu'nun çok 
güzel bir etkinlik dü-
zenlediğini dile geti-
rerek, şunları söyle-
di: “Bu etkinlik, her 
sene yapılıyor. 
 Bu yıl yapı-
lan organizasyonun 
ise farklı bir özelliği 
var. 
 Trabzonspor 
taraftarı olan Mattia 
Ahmet Minguzzi'nin 
vefatından dolayı bu 
etkinliği onun anısı-
na düzenlemek iste-
dik. 

 Kırşehir Ca-
cabey Gençlik Mer-
kezi Deneyap Tekno-
loji Atölyelerinde eği-
tim gören gençler, Li-
selere Geçiş Sına-

vı’nda (LGS) büyük 
bir başarıya imza 
attı. 
 Sınavda 500 
tam puan alarak Tür-
kiye derecesi elde 

eden öğrenciler, aile-
leriyle birlikte Genç-
lik ve Spor İl Müdürü 
Yasin Çakmakçı’yı zi-
yaret etti.
 Ziyarette, öğ-

renciler ve aileleri, 
Cacabey Gençlik 
Merkezi’nde aldıkları 
eğitimin başarılarına 
katkı sağladığını be-
lirterek İl Müdürü 

Çakmakçı’ya destek-
lerinden dolayı te-
şekkür ettiler. 
 İl Müdürü 
Yasin Çakmakçı, 
gençleri tebrik ede-
rek başarılarının Kır-
şehir için gurur kay-
nağı olduğunu ifade 
etti.
 Başarılı öğ-
rencilere ödüller-
ini takdim eden 
Çakmakçı, “Gençler-
imizin elde ettiği 
bu büyük başarı, 
disiplinli çalışma-
nın, azmin ve doğru 
rehberliğin sonucu-
dur. 
 Sizlerle 
gurur duyuyoruz. 

 Gençlik Hiz-
metleri Genel Mü-
dürlüğü tarafından 
desteklenen “Amatör 
Sporcular ve Gençler 
Başkent Yolunda” 
projesi kapsamında, 
amatör sporcular ile 
gençlik merkezine 
aktif katılım sağla-
yan üyelerden olu-
şan 1. Grup Erkek 
kafilesinin 2 Ağustos 
2025 tarihli Ankara 
gezisi başarıyla ta-
mamlandı.
 Projenin 
amacı; amatör spor-
la ilgilenen gençleri 
ve gençlik merkezi 
faaliyetlerine katılım 
sağlayan üyeleri 
sportif ve gönüllülük 
faaliyetlerine daha 
fazla teşvik etmek, 
serbest zamanlarını 
etkin ve verimli şe-
kilde değerlendirme-
lerini sağlamak, za-
rarlı alışkanlıklardan 
korumak, kırsaldaki 
dezavantajları azalt-

mak, fırsat eşitliği 
oluşturmak ve ba-
kanlık projelerinin 
görünürlüğünü artır-
mak olarak ifade 
edildi.
Milli ve manevi de-
ğerlerle dolu 
program
 Ankara gezi-
si kapsamında katı-
lımcılar; Hacı Bay-
ram Veli Camii ve 
Türbesi, 2. Meclis 

Cumhuriyet Müzesi, 
Beştepe Millet Kü-
tüphanesi, Beşte-
pe Millet Camii, 
15 Temmuz Panora-
ma Müzesi ve Sel-
çuklu Dönemi eser-
lerini içeren Selçuklu 
Sergisini ziyaret edil-
di.
 Profesyonel 
rehberler ve alanın-
da uzman kişiler eş-
liğinde gerçekleşen 

gezide gençler, ziya-
ret noktalarında ilgi-
lerini çeken konular-
da sorularına yanıt 
bulma imkânı yaka-
ladı. 
 Böylece 
hem milli ve manevi 
değerler hem de ta-
rihi ve kültürel miras 
hakkında bilgi sahibi 
oldular.
Teşekkürlerini 
ilettiler

 Bengisu 
Avcı'nın iletişim ofi-
sinden yapılan açık-
lamaya göre, ultra 
maraton yüzücüsü 
Bengisu Avcı, Hons-
hu ile Hokkaido ara-
sındaki Tsugaru Ka-
nalı'nı geçerek Oce-
ans Seven'i tamam-
layan ilk Türk olmak 
istiyor.
 Bu kapsam-
da Avcı, bu akşam 
TSİ ile 22.00'da 
Honshu'dan suya 
girdi. 
 Saatteki hızı 
zaman zaman 12 ki-
lometreyi bulan 
güçlü akıntıları ile 
ünlü Tsugaru'da 40 
kilometreye yakın 
bir mesafeyi yüz-
ecek olan Avcı'nın 
yaklaşık 12 saat 

boyunca aralıksız 
kulaç atıp, okyan-
usu aşarak pazar-
tesi günü Hokka-
ido'ya varması bekle-
niyor.

 Her kanal ge-
çişini sosyal sorum-
luluk projelerini des-
teklemeye ve farkın-
dalık yaratmaya ada-
yan Avcı, iklim deği-

şikliğine dikkat çek-
mek amacıyla "Ge-
lecek neden bir risk 
olsun ki" mottosuyla 
yüzüyor.

7'de

Güncel Spor
Haberler� İç�n

Memleket Gazetes�n�
Tak�p Ed�n...

Güncel Spor
Haberler� İç�n

Memleket Gazetes�n�
Tak�p Ed�n... 5'te

5'te
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Deneyap 
Atölyelerinden LGS’de 

Türkiye Birinciliği

“Amatör Sporcular ve Gençler
 Başkent Yolunda” Projesinin 

Ankara Gezisi Tamamlandı

Bengisu Avcı, 
Japonya'da “Okyanus Yedilisi"ni 

tamamlamak için suya girdi

Trabzonspor, kuruluşunun 
58. yılına özel kutlama gerçekleştirdi
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